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Om NP3

NP3s affarsidé ar att med hyresgéster i fokus forvarva, aga och forvalta
hogavkastande kommersiella fastigheter framst i norra Sverige. NP3
+ 1 0 o ager och forvaltar fastigheter inom kategorierna industri, logistik, handel,
o kontor och dvrigt. Fastighetsbestandet ar indelat i atta affarsomraden:
Sundsvall, Gavle, Dalarna, Ostersund, Ume3, Skellefted, Luled och

Hyresintakterna Mellansverige. Bolaget har sitt sate och huvudkontor i Sundsvall.

uppgick till 978 mkr

Storre handelser under andra kvartalet

« | april utnyttjade bolaget sin ratt till frivillig fortidsinlosen av resterande
utestaende obligationer med forfall i oktober 2024. Losenbeloppet
uppgick till 185 mkr och genomfordes till ett pris motsvarande 100

rocent av nominellt belopp.
+9 % p ”

I maj genomférdes NP3s arsstamma dar styrelsens forslag om sakut-
delning av B-aktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB faststélldes av
stamman. Atta stamaktier i NP3 gav en B-aktie i Emilshus. Darutover
beslutade stdmman i enlighet med styrelsens forslag om en kontant
utdelning pa bolagets stamaktie om 1,50 kr per aktie och en kontant
utdelning pa bolagets preferensaktie om 2,00 kr per aktie. Arsstam-
man faststéallde ocksa resultatrakningen och balansréakningen samt
koncernresultatrakningen och koncernbalansrakningen for 2023.
Stémman beslutade att bevilja styrelsens ledamoter och den verkstal-
lande direktoren ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2023.

Driftoverskottet
uppgick till 701 mkr

| maj avyttrade bolaget hela sitt B-aktieinnehav i Fastighetsbolaget
1 89 mkr Emilshus AB till ett pris om 32 kr per aktie vilket inbringade en total

Tilltradda frvéry forsaljningslikvid om 201 mkr.

Under andra kvartalet tilltraddes tio fastigheter for 186 mkr. Fastig-
heterna ar belagna i Karlstad, Falun, Gavle, Hudiksvall, Sundsvall,
Timr4, Sollefted, Ostersund och Géllivare och har ett &rligt hyresvarde
om 18,5 mkr och en uthyrbar area om 28 200 kvm. Darutdéver har en
fastighet forvarvats till ett fastighetsvarde om 65 mkr med tilltrdde
senast under fjarde kvartalet.

Handelser efter periodens utgang

+ 2 % » Bolaget har inga vésentliga handelser efter den 30 juni att rapportera.

Forvaltningsresultat
per stamaktie
5,88 kr For 2024 beraknas forvaltningsresultatet, det vill sdga resultatet fore
vardeforandringar och skatt, med nuvarande fastighetsbestand samt till-
kénnagivna forvarv och forsaljningar uppga till 830 mkr. Tidigare lamnad
prognos uppgick till 820 mkr och kommunicerades i bolagets delars-
rapport for januari-mars 2024,

Prognos fér 2024

Avrundningar i rapporten kan
medfdra att kolumner och rader inte
summerar.



Delarsrapport januari - juni 2024

Januari - juni

 Hyresintakterna ckade med 10 % till 978 mkr (888).

Driftoverskottet 0kade med 9 % till 701 mkr (642).
Forvaltningsresultatet okade med 3 % till 376 mkr

(363). Forvaltningsresultatet per stamaktie 6kade med

2 % till 5,88 kr (5,75).

Vardeforandringar pa fastigheter uppgick till 157 mkr

(-241).

Periodens resultat efter skatt uppgick till 439 mkr (39)

vilket motsvarar 6,97 kr/stamaktie (-0,02).

varav 189 mkr (298) avsag forvarv av fastigheter, -33
mkr (0) avsag avyttrade fastigheter och 14 mkr (-17)
avsag investeringar i intresseforetag och joint venture.

Periodens investeringar i befintliga fastigheter och
nybyggnationer uppgick till 282 mkr (180).

April - juni

« Hyresintdkterna 6kade med 10 % till 486 mkr (443).
» Driftoverskottet okade med 10 % till 373 mkr (338).
« Forvaltningsresultatet 6kade med 7 % till 209 mkr (195).

Forvaltningsresultatet per stamaktie 6kade med 8 % till

3,30 kr (3,06).
« Vardeférandringar pa fastigheter uppgick till 155 mkr

(-176).
« Periodens resultat efter skatt uppgick till 198 mkr (36)

vilket motsvarar 3,12 kr/stamaktie (0,28).

Periodens nettoinvesteringar uppgick till 453 mkr (461) « Kvartalets nettoinvesteringar uppgick till 349 mkr (356)
varav 186 mkr (298) avsag forvarv av fastigheter och 14
mkr (-17) avsag investeringar i intresseforetag och joint

venture.

« Kvartalets investeringar i befintliga fastigheter och
nybyggnationer uppgick till 150 mkr (75).

Nyckeltal cwin  erin En lear e

Utfall, mkr
Hyresintakter 486 443 978 888 1797
Driftoverskott 373 338 701 642 1353
Overskottsgrad, % 77 76 72 72 75
Forvaltningsresultat 209 195 376 363 745
Vardeforandringar fastigheter 155 -176 157 -241 -372
Resultat efter skatt 198 36 439 39 -61
Marknadsvarde fastigheter 20872 20 041 20872 20 041 20276
Direktavkastning, % 7,0 6,4 7,0 6,4 6,8
Tilltradda fastigheter 186 298 189 298 408

Utfall, kr/stamaktie
Resultat efter skatt 3,12 0,28 6,97 -0,02 -2,43
Forvaltningsresultat 3,30 3,06 5,88 5,75 1,76
Langsiktigt substansvarde 137,85 132,69 137,85 132,69 135,58
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Finansiella mal och utdelningsmal

Nedan redovisas bolagets finansiella méal och utfall, rullande tolv manader kvartal 2, de senaste fem aren. Undantaget
utdelningsmalen som visas per helar.

Tillvaxt i forvaltningsresultat per stamaktie

Tillvaxten i forvaltningsresultat per stamaktie ska uppga
till minst 12 procent per ar éver en femarsperiod.
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Avkastning pa eget kapital fore skatt

Avkastning pa eget kapital fore skatt ska uppga till
minst 15 procent per ar dver en femarsperiod.
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Réantetackningsgrad
Rantetackningsgraden ska vara lagst 2 ganger.

Belaningsgrad

Den langsiktiga belaningsgraden ska uppga
till 55-65 procent.
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Utdelning Preferensaktieutdelningens andel

Bolaget har som mal att dela ut cirka 50 procent av
forvaltningsresultatet efter aktuell skatt till stam- och
preferensaktieagare.
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Preferensaktieutdelningen ska understiga 20 procent
av forvaltningsresultatet efter aktuell skatt.
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1) En del av stamaktieutdelningen som beslutades pa arsstdmman i maj avser utdelning av B-aktier i Emilshus. For mer information, se sidan 22.
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VD har ordet

Kvartalets forvaltningsresultat uppgick till 209 miljoner kronor (195) och for halvaret till 376 miljo-
ner kronor (363), en 6kning med 7 respektive 3 procent i jamforelse med foregaende &r. Okningen
hérleds till ett hogre driftoverskott. Forvaltningsresultatet per stamaktie for halvaret uppgick till

5,88 kronor (5,75), en 6kning med 2 procent. For kvartalet 6kade forvaltningsresultatet per stam-

aktie med 8 procent till 3,30 kronor (3,06).

Var prognos for forvaltningsresultatet 2024 uppgar till 830 mil-
joner kronor, vilket ar en 6kning med 10 miljoner kronor jamfort
med tidigare lamnad prognos fran forra kvartalet.

Verksamhet och konjunktur

Hyresintakterna for forsta halvaret 6kade med 10 procent
jamfort med samma period i fjol och 6kningen i vart jamforbara
fastighetsbestand uppgick till 9 procent. Overskottsgraden
uppgick till 72 procent och uthyrningsgraden till 93 procent,
vilket &r i paritet med foregdende ar.

Pa nationell niva har minskad kopkraft och oro for sysselsatt-
ningen lett till fragetecken avseende konjunkturen. Min be-
démning ar dock att dessa konjunktureffekter har och kommer
att fortsatta ha en betydligt mindre paverkan i vara marknads-
omraden, och da framst i norra Sverige, givet de omfattande
investeringar som sker. Jag kan ocksa konstatera att var nisch
med lager och latt industri mar fortsatt bra.

Vi ser en fortsatt god efterfrdgan pa kommersiella lokaler -
framfér allt for industri - i vara regioner och den hogsta efter-
frdgan nagonsin pa nyproduktioner och/eller stérre ombygg-
nationer. Projektvolymen 6kade med drygt 250 miljoner kronor
under andra kvartalet. Efter kvartalets utgang har vi tecknat
ytterligare hyresavtal med nastan 100 miljoner kronor i investe-
ring. Det 0kade driftoverskottet for dessa projekt uppgar till

33 miljoner kronor. Nettouthyrningen uppgick till 14 miljoner
kronor under kvartalet och till 13 miljoner kronor under starten
av det tredje kvartalet.

Under det senaste aret har vi sett nagot fler konkurser och
rekonstruktioner bland vara hyresgaster. Det gar dock inte att
dra nagra storre slutsatser av detta, da det endast ror sig om
ett fatal handelser i likhet med tidigare monster.

Vara orter vaxer, vilket gor att gamla industrildgen i 6kande
grad blir en del av den pagaende stadsutvecklingen. Denna
utveckling ar ofta gynnsam for NP3. Ett tydligt exempel ar i
Skellefted dar NP3 kommer genomfora ett stort aterbruks-
projekt. Vi konverterar en aldre industribyggnad, som ligger
precis i utkanten av centrum, till toppmoderna industri-
inspirerade kontor med hog miljocertifiering. Inte i sig ett
typiskt NP3-projekt - men det ar Ionsamt och vardeskapande
for vara aktiedgare. For NP3 &r ambitionen att hallbarhet skall
géllaialla vara projekt och investeringen i Skelleftea ar bade
I6nsam och ekonomiskt och miljomassigt héllbar. Sett ur det
perspektivet ar det en "typisk NP3-investering”.

Vérdering

Vérdet pa vart fastighetsbestand skrivs fortsatt ned realt da
varderingsyielden oOkar till 7,15 procent. Trots det skrivs fastig-
hetsvardet for forsta halvaret upp med 157 miljoner kronor,
primart drivet av ett hogre driftoverskott. Under de senaste
24 manaderna har varderingsyielden okat med 87 bps, det
vill sdga en nedskrivning med néstan 14 procent. Nominellt
har fastighetsvardet varit relativt stabilt, givet de KPI-lankade
hyresavtalen och den betalningsformaga/marknadshyres-
utveckling som vi sett i vara affarsomraden.

Jag ser inga dramatiska forandringar framfér mig, utan NP3
bor kunna fortsatta stérka sitt kassaflode fran fastighets-
bestandet. Inte heller torde nagra storre justeringar i vérde-
ringsyield ske under den narmaste perioden.

Framtid

Vi kommer fortsatta styra bolaget i den utstakade riktningen;
att starka vart forvaltningsresultat per aktie med bibehallen
eller lagre operationell och finansiell risk. Det betyder bland
annat mer investeringar néra vara lokala kontor, vilket minskar
den operationella risken. Vi har ocksa en balansrakning och ett
kassaflode som gor att vi kan fortsatta utvardera potentiella
investeringar utan att 0ka den finansiella risken.

Efter en period med viss volatilitet praglas det gangna kvarta-
let sammantaget av stabilitet och business as usual for NP3.
Det finns goda forutsattningar och mojligheter for en fortsatt
positiv utveckling under resten av 2024 - vi pa NP3 kommer,
som alltid, att gora allt for att sa blir fallet.

Andreas Wahlén

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period féregéende ér.
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Rapport over totalresultat

2024 2023 2024 2023 2023 Jun 2024
Rapport i sammandrag, mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec R12M
Hyresintéakter 486 443 978 888 1797 1886
Fastighetskostnader -101 -93 -253 -223 -397 -427
Fastighetsskatt -12 -12 -24 -23 -46 -47
Driftdverskott 373 338 701 642 1353 1412
Central administration -20 -17 -38 -34 -74 =77
Resultat fran intresseforetag och joint venture -8 -1 0 -21 -20 2
- varav férvaltningsresultat 8 22 16 42 76 50
- varav vérdeférdndringar fastigheter -10 -27 -7 -60 -93 -40
- varav vérdeférdndringar finansiella instrument - -5 - -5 -3 2
- varav skatt -6 -1 -9 2 0 -10
Finansiella intakter 0 0 4 3 6 8
Finansiella kostnader -153 -149 -307 -289 -617 -635
Resultat efter finansiella poster 193 161 361 300 648 709
- varav Forvaltningsresultat 209 195 376 363 745 757
Vardeforandringar fastigheter 155 -176 157 -241 -372 27
Vardeforandringar finansiella instrument -100 60 32 -9 -279 -238
Resultat fore skatt 248 46 550 50 -3 498
Aktuell skatt -13 -5 -30 -16 -68 -82
Uppskjuten skatt -36 -4 -81 6 9 -78
Periodens resultat 198 36 439 39 -61 339
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat 198 36 439 39 -61 339
Totalresultat hanforligt till moderbolagets aktieagare 198 35 439 37 -62 340
Totalresultat hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 0 1 0 2 1 -1
Resultat efter skatt per stamaktie, kr 3,12 0,28 6,97 -0,02 -2,43 4,59
Antal stamaktier vid periodens utgang, tusental 57 562 57 358 57 562 57 358 57 497 57 562
Vagt genomsnittligt antal stamaktier, tusental 57 530 57 358 57 506 56 572 56 864 57 513
Hyresintékter, mkr Driftoverskott, mkr Forvaltningsresultat, mkr
2000 1500 800
700
1600 1200 600
1200 900 500
400
800 600 300
400 300 200
100
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* Rullande 12 manader
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Intakter, kostnader och resultat

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period féregdende ar vid resultatposter och narmast foregadende arsskifte for balansposter.

Januari - juni

Resultat

Forvaltningsresultatet 6kade med 3 procent jamfort med
féregéende &r och uppgick till 376 mkr (363). Okningen av
forvaltningsresultatet berodde pa 6kade hyresintékter via
indexupprakning, uthyrningar samt forvarv under 2023 som
motverkades av 6kade finansierings- och vinterkostnader.
Forvaltningsresultat per stamaktie motsvarade 5,88 kr (5,75)
och forvaltningsresultat i forhallande till intéakter uppgick till 38
procent (41). Driftoverskottet for perioden uppgick till 701 mkr
(642) vilket motsvarade en 6verskottsgrad om 72 procent (72).

Vardeférandringar pa fastigheter uppgick till 157 mkr (-241),
varav 156 mkr (-241) avsag orealiserade vardeforandringar och
1 mkr (0) avsag realiserade vardeforandringar. Vardeforand-
ringar pa finansiella instrument uppgick till 32 mkr (-9).

Periodens resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktieagare uppgick till 439 mkr (37) vilket motsvarade 6,97 kr
per stamaktie (-0,02). Preferensaktiedgarnas foretradesratt till
utdelning for perioden uppgick till 38 mkr (38).

Intakter och kostnader

Hyresintakterna 6kade med 10 procent till 978 mkr (888).
Intakterna har okat framst till foljd av indexupprakningar,
avrakningar for 6kade driftkostnader om 12 mkr, fastighets-
forvarv samt genom uthyrningar och investeringar i befintliga
fastigheter. | jamforbart bestand dkade intékterna med 9 pro-
cent. Intakterna utgjordes av hyresintéakter om 888 mkr (815)
och serviceintakter om 90 mkr (73). Serviceintakterna bestod
framfor allt av vidaredebitering av kostnader for varme, el och
vatten samt snorojning.

Fastighetskostnaderna for perioden uppgick till -253 mkr
(-223). Kostnaderna fordelades mellan fastighetsskotsel och
drift -227 mkr (-197), reparationer och underhall -20 mkr (-23)
samt befarade och konstaterade kundforluster om -6 mkr (-4).
De 6kade kostnaderna for fastighetsskotsel- och drift kan till
storsta del hanforas till vinterrelaterade kostnader. Fastig-
hetsskatt uppgick till -24 mkr (-23). Centrala administrations-
kostnader uppgick till -38 mkr (-34) och bestod i huvudsak av
koncerngemensamma kostnader.

NP3s investeringar i intresseforetag och joint venture bidrog
positivt till bolagets forvaltningsresultat med 16 mkr (42). Den
totala resultatandelen for perioden uppgick till 0 mkr (-21).
Emilshus klassificeras sedan december 2023 inte langre

som ett intresseforetag till NP3, vilket resulterade i ett lagre
forvaltningsresultat jamfort med jamforelseperioden. Fér mer
information om bolagets investeringar i intresseféretag och
joint ventures, se sidan 15.

Finansiella intakter uppgick till 4 mkr (3). De finansiella kostna-

derna Okade till -307 mkr (-289) till foljd av en hdgre ranteniva.
| de finansiella kostnaderna ingick forutom rantekostnader
dven -12 mkr (-12) i periodiserade lanekostnader. For mer infor-
mation om bolagets finansiering, se sidorna 16 och 17.

Sasongsvariationer

Beroende pa arstidsvaxlingar varierar dverskottsgraden under
aret. Under vintermanaderna paverkas resultatet av att kostna-
derna avseende framst el, varme och snorojning ar hoga. Kon-
traktsstrukturen ar utformad sa att hyresgasterna debiteras

en jamnt fordelad preliminar avgift Idpande under aret medan
utgiften for den faktiska forbrukningen kostnadsfors i takt med
utfall vilket ger en lagre 6verskottsgrad under vintermanaderna
och en hogre niva under sommarmanaderna.

Skatt

Aktuell skatt uppgick till -30 mkr (-16) och beraknades pa
periodens skattepliktiga resultat. Det skattepliktiga resultatet
for fastighetsbolag ar normalt sett lagre an forvaltningsresulta-
tet da det skattepliktiga resultatet belastas med skatteméssiga
avskrivningar, avsattning till periodiseringsfond och dvriga
skattemassiga justeringar.

Uppskjuten skatt uppgick till -81 mkr (6) och utgjordes framst
av forandring i temporar skillnad mellan marknadsvérde och
skattemassigt varde péa fastigheter samt forandring vid mark-
nadsvardering av finansiella instrument.

April - juni

Andra kvartalets forvaltningsresultat uppgick till 209 mkr (195).
Driftoverskottet uppgick till 373 mkr (338) vilket motsvarade en
overskottsgrad om 77 procent (76). Hyresintakterna uppgick
till 486 mkr (443). Intéakterna utgjordes av hyresintakter om
446 mkr (408) och serviceintakter om 40 mkr (35). Fastighets-
kostnader uppgick till -101 mkr (-93), fastighetsskatt -12 mkr
(-12) och central administration -20 mkr (-17). NP3s andel av
intresseforetagens forvaltningsresultat uppgick till 8 mkr (22)
for kvartalet och den totala resultatandelen uppgick till -8 mkr
(-11). De finansiella kostnaderna uppgick till -153 mkr (-149).
Resultat fore skatt uppgick till 248 mkr (46) och paverkades

av orealiserade vardeforandringar av fastigheter om 155 mkr
(-176) samt orealiserade vardeforandringar i finansiella instru-
ment som uppgick till -100 mkr (60). Aktuell skatt paverkade
kvartalets resultat med -13 mkr (-5) och uppskjuten skatt med
-36 mkr (-4).
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Aktuell intjaningsformaga

Definition av intjaningsformaga

Aktuell intjaningsformaga ar inte en prognos utan endast att
betrakta som en 6gonblicksbild, vars syfte ar att presentera
intakter och kostnader pa arsbasis givet fastighetsbestand,
rantekostnader och organisation vid en bestamd tidpunkt,
bokslutsdagen. Intjaningsforméagan baseras pa kommande
tolvmanadersperiod utifran det fastighetsbestand bolaget
agde per 30 juni 2024. Intjaningsformagan baseras pa kon-
trakterad arshyra och visar vilket resultat som bolaget skulle
generera med angivna forutsattningar.

Intjaningsférmagan innehaller ingen bedémning av utveck-
ling av hyror, vakansgrad, fastighetskostnader, rantor, varde-
forandringar eller andra resultatpaverkande faktorer.

Foljande information ligger till grund for den bedémda
intjaningsformagan.

 Fastighetskostnader utgors av en bedémning av ett
normalars driftkostnader och underhallsatgarder. |
driftkostnader ingar fastighetsadministration.

« Finansiella intéakter och kostnader har berdknats ut-
ifran bolagets utgdende genomsnittliga rénteniva och
kreditportfolj per 30 juni 2024 och har inte justerats for
effekter avseende periodisering av lanekostnader upp-
gaende till 19 mkr.

1jul 1jan  1jul Forandring

Aktuell intjaningsformaga, mkr 2024 2024 2023 6 man
Justerat hyresvérde 2085 2043 1916

Vakans -140 137 -132
Hyresintakter 1945 1906 1784 2%
Fastighetskostnader -436 -433 -401
Fastighetsskatt -47  -46 -46
Driftoverskott 1463 1426 1337 3%
Central administration -7 -68 -65

Finansnetto -593 -608 -591
Forvaltningsresultat fran intresse-

foretag och joint venture 33 42 77
Forvaltningsresultat 832 792 758 5%
Forvaltningsresultat efter

preferenszﬂ(tieutdelning 756 716 682 6 %

Forvaltningsresultat

kr/stamaktie 13,13 12,48 11,89 5%
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Forvaltningsresultat enligt intjaningsféormaga, mkr
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Kommentar till intjaningsférmaga

Jamfort med aktuellt hyresvdarde om 2 097 mkr uppgick det
framatriktade justerade hyresvardet till 2 085 mkr. De stora
justeringsposterna var framst rabatter om -13 mkr. Fran in-
gangen av aret har bolagets driftoverskott i intjaningsforma-
gan Okat med 3 procent till 1 463 mkr. Direktavkastningen i
intjaningsformagan uppgick till 7,0 procent (7,0) i forhallande
till fastigheternas marknadsvarde om 20 872 mkr. Forvalt-
ningsresultatet och forvaltningsresultatet per stamaktie i
intjaningsforméagan 6kade med 5 procent vardera jamfort
med ingangen av aret.

Forvarv och forsaljningar

Avtalat, ej tilltratt forvarv per 30 juni avser en fastighet i
Ostersund. Arligt hyresvarde uppgar till drygt 8 mkr samt
arligt forvaltningsresultat om knappt 3 mkr. Inga avtalade, ej
frantradda forsaljningar fanns per 30 juni.



Hallbarhet

For NP3 gar héllbarhet och langsiktigt ekono-
miskt resultat hand i hand. Som en langsiktig
aktor i att forvalta och utveckla fastigheter
har bolaget ett ansvar, for var och kommande
generationers framtid, att gora detta pa ett
miljomassigt hallbart satt. Trivsamma och sékra
arbetsplatser ar ur bolagets perspektiv lika
viktigt for NP3s hyresgaster och leverantorer
som for bolagets medarbetare, precis som det
ar sjalvklart att alla manniskor behandlas lika
oavsett kon och etnicitet.

Det omrade dar NP3 som bolag kan géra
storst skillnad ar dock genom att integrera
miljofragorna i det dagliga arbetet och bedriva
verksamheten resurseffektivt. Det gor bolaget
framst genom att kontinuerligt energieffektivi-

Forbéattrad energiprestanda

sera fastighetsbestandet och begransa utslapp.
| delarsrapporten redovisas uppféljning av
forbattrad energiprestanda samt tillvaxt inom
grént ramverk. Ovriga prioriterade héllbarhets-
mal redovisas pa arsbasis.

Status CSRD

NP3 har under kvartalet utvarderat och kvan-
tifierat den dubbla vasentlighetsanalys som
tagits fram i enlighet med ESRS och som har
prioriterats utifran konsekvenser for manniskor
och miljo samt finansiell paverkan. Under
resterande del av aret kommer fortsatt arbete
att ske genom GAP-analys av datapunkter och
fortsatta intressentdialoger.

Okat antal energieffektiva och héallbara fastigheter &r ett av NP3s évergripande mal och bolaget
intensifierade 2023 detta arbete genom att komplettera med ett ytterligare miljomal, att lyfta
bolagets samst energipresterande fastigheter. Bolagets mal ar att arligen lyfta tio av de sdmst
energipresterande fastigheterna. Under 2024 har hittills sex byggnader erhallit forbattrad ener-
giklass efter genomforda atgarder, dar alla byggnader har forbéattrats fran tidigare energiklass

E, Feller G.

Energiklass Energiklass Nytt primar-

Fastighet/byggnad Ort 2023-12-31 2024-06-30 energital
Hemlingby 20:16 Gavle E C 70
Naringen 5:15 Gavle E C 86
Faltjagaren 11 Ostersund E C 73
Lugnet 7 By 34 Ostersund E D m
Lugnet 11 Ostersund E B 66
Huggormen 1 Umea E C 70

Fastighetsvarde gron portfolj

Under 2023 uppdaterade bolaget sitt grona

ramverk med anpassning mot EU-taxonomin. 6000 5359

Darigenom har det grona ramverket andrat 5000 4996

fokus frén energiklasser till primérenergital och 4000 4286

att framst omfatta "top 15" fastigheter. 3413

3000

NP3 har som arligt mal att den grona fastig-

hetsportfoljen ska 6ka med 25 procent. Under 2000

2024 har den grona fastighetsportfoljen okat 1000

fran ett fastighetsvarde om 4 286 mkr vid
ingangen av aret till 4 996 mkr vid utgdngen av
kvartalet, vilket motsvarar 17 procent.

2022 2023 2024 Q2 2024 Mal

Exempel pa energiprojekt
Rosenborg 4, Sundsvall

Pagaende projekt med byte av fastighetens
styrsystem. Med ny styrutrustning ges majlig-
het att optimera ventilation, kyla och varme och
darmed forbattra byggnadens energiprestanda.
Forvantad forflyttning av fastighetens energi-
klass E -> D.

Investering 300 tkr.

Prioriterade
hallbarhetsmal

KLIMAT-
PAVERKAN

Nettonoll 2045.
Minska utslapp i scope
10och 2 med 42 % till
2030 jamfort
med 2022

ENERGI

NP3s totala energi-
férbrukning ska
minska med 20 %
till ar 2025 jamfort
med 2017

GRON
PORTFOL)J
NP3s grona
fastighetsportfolj
ska véxa med
25 % per ar

FORBATTRAD
ENERGI-
PRESTANDA
Hoja energiklassen
fran E/F/G pa minst tio
fastigheter per ar
fram till 2030

For mer detaljer kring bolagets hallbarhetsarbete och hallbarhetsrapportering hanvisas till hallbarhetsrapporten som inkluderas i NP3s arsredovisning.
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Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingédngen av aret.

Fastighetsbestand

Vid periodens slut agde NP3 516 (507) fastigheter med en total
uthyrbar area om 2 029 000 kvadratmeter (1998 000) fordelat
pa atta geografiska affarsomraden. Av de atta affairsomradena
ligger tyngdpunkten av bestandet i affarsomrade Sundsvall

dit 21 procent (21) av marknadsvardet och 21 procent (20) av
hyresvardet ar koncentrerat.

Fastigheternas marknadsvarde uppgick pa balansdagen till
20 872 mkr (20 276). NP3s fastighetsbestand &ar uppdelat

i kategorierna industri, handel, kontor, logistik och ovrigt. |
kategorin 6vrigt ingér bland annat samhallsfastigheter som
exempelvis skolor. Vid periodens slut var industri den storsta

fastighetskategorin och stod for 52 procent (51) av hyresvardet.

Handel var den nast storsta fastighetskategorin med 23 pro-
cent (23) av hyresvardet. Inom handel &r konsumenthandeln
och B2B de tva storsta underkategorierna. Konsumenthandeln
inkluderar fastigheter uthyrda till exempelvis lagpriskedjor som
DollarStore, OoB och Rusta. Inom B2B &terfinns storre hyres-
gaster som Mekonomen, Ahlsell och Swedol.

Riskdiversifiering

NP3 arbetar kontinuerligt med riskspridning genom diver-
sifiering av saval fastighetskategori som av hyresgasternas
branschtillnorighet. Bolagets samlade fastighetsbestand éar val
diversifierat avseende bade fastighetskategorier och expone-
ring mot bransch.

Fastighetskategori visar vilken beskaffenhet en fastighet har
medan branschexponering visar vilken bransch bolagets
hyresintakter ar allokerade till. Skillnaden ar att hyresgaster i

en viss bransch kan hyra lokaler inom ett flertal olika katego-
rier. Detta exemplifieras av stat och kommun som samman-
taget stod for 10 procent (10) av hyresintdkterna, lokalerna for
stat och kommun hyrs inom kategorierna kontor, vrigt och
industri.

En stor skillnad finns dven i dagligvaruhandeln som i katego-
riseringen uppgick till 1,1 procent (1,1) av det totala hyresvardet
och till 4 procent (4) avseende branschexponering av de totala
hyresintakterna. Skillnaden forklaras i att dagligvaruaktorer
aven forhyr inom kategorin logistik och industri. Exponering-
en av hyresintakterna ar fordelad mellan flera branscher dar
tillverkning och latt industri var den storsta.

Hyresavtalsstruktur

P& balansdagen hade NP3 2 450 (2 450) hyresavtal. Den
genomsnittliga aterstaende I6ptiden for samtliga hyresavtal
uppgick till 3,9 ar (3,9). De tio storsta hyresgasterna i forhallan-
de till hyresvarde fordelades pa 90 avtal med en aterstédende
10ptid om 4,6 ar (5,4) och stod for 11 procent (11) av hyresvérdet.
Antalet hyresavtal och I6ptiden pa dessa medfor att NP3s
exponering mot enskilda hyresgaster ar begransad. Det storsta
hyresavtalet motsvarar 0,7 procent av hyresvardet.

Hyresvardet uppgick till 2 097 mkr (2 065) och den kontrakte-
rade arshyran till 1957 mkr (1929) vid periodens utgang. Detta
motsvarade en ekonomisk uthyrningsgrad om 93 procent (93).

Hyresvarde per affarsomrade, %

Sundsvall 21 (20)
© Dalarna 13 (14) ‘
® Gavle 13 (13)

Fordelning inom handelskategorin, %

Konsumenthandel 59 (60)
© Business-to-business (B2B) 26 (26)

Fastighetsvarde per affarsomrade, %

Sundsvall 21 (21)
® Gavle 14 (14)
® Dalarna 13 (13)

Bilhallar och besiktnings-
. ° ;E:gti;i)(n) anlaggningar 10 (3) . o Scieiod (12)
Umed 11 (1) ® Dagligvaruhandel 5 (5) Umed 10 (1)

Ostersund 10 (10)
Mellansverige 8 (8)

Hyresvarde per fastighetskategori, %

\

Branschexponering, %

&~
\

Industri 52 (51)
® Handel 23 (23)
Kontor 10 (11
Logistik 6 (6
Ovrigt 9 (9)

»

Ostersund 10 (10)
Mellansverige 8 (7)

Fastighetsvarde per fastighetskategori, %

Tillverkning och latt industri 17 (16)
® Industri- och bygghandel 12 (12)
Séllankopshandel 10 (11)
Stat och kommun 10 (10)
Bygg och produktion 10 (10)
® Fastighet och finans 9 (9)
Fordon och verkstad 9 (9)

Industri 47 (46)
© Handel 24 (25)
Kontor 10 (10)
Logistik 9 (9)
Ovrigt 10 (10)

\

® Mat och fritid 7 (7)
® Dagligvaruhandel 4 (4)
® Ovrigt 12 (12)
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Fastigheter

Forfallostruktur hyresavtal

Vakans

Vid andra kvartalets utgang okade vakansvardet jamfort med

450 800
ingéngen av aret till foljd av nettoférandring av fran- och tilltra-
400 700 den med 1 mkr och férvarvad vakans om 3 mkr. Den ekonomis-
350 s00 ka uthyrningsgraden uppgick till 93 procent (93).
300 Per 30 juni fanns hyresavtal, annu ej tilltrddda, med ett hyres-
% 500 varde som uppgick till 67 mkr. Hyresvardet for uppsagda men
g 250 ¢ ejfrantradda hyresavtal uppgick till 95 mkr, varav 69 mkr sker
5 400 5
g 200 : under 2024,
z 300 <
150
200 2024 2023 2023
100 Vakansvardets forandring, mkr jan-jun  jan-jun helar
50 100
Ingdende vakansvérde 1jan 137 122 122
2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034- Nettoféréndring av frén-/tilltraden 1 13
Hyresvirde  —— Antal hyresavtal Vakansvarde, forvarvade fastigheter 3 2
Vakansvarde, avyttrade fastigheter - - -
NP3s storsta hyresgaster avseende hyresvarde Utgaende vakansvirde 140 132 137
Per 30 jun 2024 Antal hyresavtal Uthyrningsgrad, % 93 93 93
Postnord Sverige AB 12
Dagab Inkdp & Logistik AB (Axfood) 6 Hyresvérde framtida 2024 2023 2023
Ahlberg-DollarStore AB 7 avtalsforandringar, mkr jan-jun  jan-jun helar
Plantagen Sverige AB 5 Uppsagda avtal ej frantradda 95 73 88
Assemblin EI AB n -varav forvarvade - 2 -
Swedol AB 9 Nyuthyrning, ej tilltradda -67 -67 -73
Granngérden AB 13
Fortifikationsverket 12 «
Hyresvarde,
LEAX Falun AB 5 Frantradesar uppsagda hyresavtal Antal mkr
B AB 10
yggmax 2024 91 69
Totalt 90
2025 50 21
Sammanlagt hyresvérde for de tio storsta hyresgasterna 228 mkr 2026- 19 6
Hyresduration for de tio storsta hyresgésterna 4,6 ar Totalt 160 95
Hyresduration for totala kontraktsportfoljen 3,9 ar
Nettouthyrning Vakansvarde per affarsomrade per 30 jun 2024
Vardet av tecknade hyresavtal for perioden uppgick till 102 mkr i . Hyresvérde, vakansvirde, Ekonomisk
och omfattade samtliga nytecknade hyresavtal och befintli- Afférsomrade mkr mkr _vakansgrad, %
ga avtal som omforhandlats. Vardet av uppsagda hyresavtal
inklusive konkurser uppgick for perioden till -87 mkr. Beloppet Sundsvall 435 40 o
omfattar alla avtal som var uppsagda for avflytt under aret, de Dalarna 285 20 7
avtal som fallit bort till foljd av konkurser samt de hyresavtal Gavle 274 13 5
som omfdrhandlats under padgdende avtalsperiod dar de nya Luled 267 13 5
aytalen lfgdow_sas under fceck_nade hyresavtal”. Nettouthyr-n Skellefted 240 1 6
ningen for perioden uppgick till 15 mkr (29) varav 3 mkr avsag X
omforhandlingar. Umea 233 16 7
Ostersund 203 8 4
Mellansverige 161 17 1
o . 20.24 . 20.23 . o Totalt 2097 140 7
Nettouthyrning, mkr jan-jun  jan-jun jan-dec
Tecknade hyresavtal 102 123 244
Uppsagda hyresavtal inkl. konkurser -87 -94 -210
Netto 15 29 34
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Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Fastighetsvéardering

Bolagets fastigheter varderas till ett bedomt verkligt varde
varje kvartal. Varderingspolicyn innebar att minst 90 procent
av det totala fastighetsbestandet externvarderas under kvartal
tva och fyra samt att dvriga fastigheter varderas internt. Under
andra kvartalet 2024 har 99 procent av fastighetsbestandet
externvarderats. Resterande 1 procent av fastighetsbestandet
har internvarderats. Det vdgda direktavkastningskravet har
under andra kvartalet justerats upp till 7,15 procent (7,12).

Metod

Bedomning av verkligt varde gors med tillampning av en
kombination av ortsprismetod och avkastningsbaserad metod
i form av diskontering av prognostiserade, framtida kassaflo-
den. Kassaflodet baseras pa faktiska hyror och normaliserade
drifts- och underhallskostnader utifrdn en marknadsmassig
bedomning. Vid respektive kontraktstids utgang sker en
marknadsanpassning av de hyror som avviker fran bedomd
marknadshyra. Driftoverskottet nuvardesberédknas tillsammans
med restvardet for att berdkna fastighetens marknadsvar-

de. Marknadsvardet, som ska spegla ett forvantat pris vid
forsaljning pa den 6ppna fastighetsmarknaden, jamfors med
priser vid kdnda likvardiga transaktioner. Kalkylrantor och
avkastningskrayv, for berakning av nuvarde av kassaflodet samt
berékning av fastighetens restvarde, ska aterspegla fastig-
hetens ldge och marknadsutveckling.

Kénslighetsanalys

Forandring Resultateffekt
Per 30 jun 2024 +/- fore skatt, mkr
Marknadsvérde fastigheter 5% +/-1044
Direktavkastningskrav 0,25 % -719/+772
Hyresintakter 80 kr/kvm +/-162
Fastighetskostnader 20 kr/kvm -/+41
Vakansgrad 1% -/+21
Utfall

Det samlade marknadsvardet pa bolagets fastigheter uppgick
pa balansdagen till 20 872 mkr. Vardeférandringen under
perioden uppgick till 157 mkr, varav 1 mkr avsag realiserade
vardeforandringar. Av orealiserade vardeférandringar om totalt
157 mkr avsag 191 mkr kassaflodesrelaterade forandringar
medan antaganden om forandrade direktavkastningskrav
paverkade varderingarna negativt med -35 mkr. Direktavkast-
ningskravet som anvandes vid vardering per balansdagen
varierade fran 5,60 till 9,25 procent. Det vagda direktavkast-
ningskravet uppgick till 7,15 procent (7,12) och den vagda
kalkylrantan uppgick till 9,29 procent (9,27).

Fastighetsbestandets forandring

NP3 har under perioden tilltratt elva fastigheter for 189 mkr.
Utover det har 282 mkr investerats i befintliga fastigheter och
nybyggnationer. Av dessa utgjorde 260 mkr investeringar i
befintliga fastigheter i form av hyresgédstanpassningar och

22 mkr investeringar i nybyggnationsprojekt. Under perioden
har tva fastigheter avyttrats och frantratts for 33 mkr. Fastig-
heternas marknadsvarde per kvadratmeter har fran arets bor-
jan okat fran 10 148 kr till 10 287 kr vid periodens slut.
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Fastigheter, vardeforandring

2024 2023 2023
Mkr jan-jun  jan-jun helar
Ingaende varde 20 276 19805 19805
Forvarv av fastigheter 189 298 408
Investeringar i befintliga fastigheter 260 129 330
Investeringar i nybyggnation 22 51 121
Forsaljningar -33 - -15
Realiserade véardeférandringar 1 - 5
Orealiserade vardeforandringar 157 -241 -376
Utgaende varde 20 872 20041 20276
Forvarvade ej tilltradda fastigheter 65 - -
Fastighetsbestandets fordelning per 30 jun 2024
Antal Area Hyres-  Fastighets-
Affarsomrade fastigheter ~ tkvm vérde, mkr varde, mkr
Sundsvall 127 426 435 4 352
Dalarna 69 342 285 2680
Gavle 73 275 274 2878
Luled 51 222 267 2534
Skellefted 53 237 240 2494
Umea 46 217 233 2214
Ostersund 42 163 203 2034
Mellansverige 55 147 161 1686
Totalt 516 2029 2097 20 872




Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Projekt

Inom ramen foér NP3s projektverksamhet ryms nybyggnatio-
ner pa bolagets byggratter samt utveckling och foradling av
befintliga fastigheter for att optimera ytan till hyresgasternas
verksamheter. Dessutom utfors miljo- och energiforbattrande
atgarder. Malet med projektverksamheten &r att 6ka avkast-
ningen och skapa tillvaxt genom minskad vakans, hogre hyres-
nivaer, effektivisering av fastighetskostnader och tillskapandet
av uthyrbara ytor. Risken avseende nybyggnationer balanseras
genom att byggstart sker forst nar hyresavtal har ingatts.

« Skons Prastbord 1:47, ombyggnation och tillbyggnad av
industrilokaler till nytt bilskadecenter.

» Slagan 4, ombyggnation av industri- och kontorslokaler till
en vardcentral.

¢ Hogom 3:179, nybyggnation av industrilokaler.

« Skotet 1, ombyggnation av kontor inklusive energibesparan-
de atgarder.

* Generatorn 7, ombyggnation till handels- och verkstadslokaler.

» Norrlungénger 2:144, anpassning av industrilokaler samt
tillbyggnad av ny entré.

» Rafsan 4, ombyggnation av kontorslokaler for befintliga
hyresgéster och konvertering av lagerlokal till komplett lokal
for maskinuthyrning.

Pagaende projekt (>10 mkr)

Mot bakgrund av ett stabiliserande fastighets- och kapital-
marknadslage samt 6kad efterfragan pa nybyggnationer och
sjunkande byggkostnader har bolaget aterupptagit den projekt-
omfattning som sedan halvarsskiftet 2022 hallits begransad till
forman for hyresgastanpassningar. Vid utgangen av perio-

den hade NP3s pagéaende projekt en total projektbudget om
796 mkr (430). Aterstaende investering uppgick till 424 mkr
(184).

« Ingarvsmon 4, nybyggnation av industrilokaler.

* Sorby Urfjall 29:4, tillbyggnad av logistiklokaler till befintlig
hyresgast.

» Transistorn 6, nybyggnation av industrilokaler fér maskinut-
hyrning.

¢ Banvakten 1, tillbyggnad av industri- och lagerlokaler.
o Ojebyn 3:497, konvertering av padelhall till bilanldggning.

» Skogvaktaren 3, nybyggnation av serviceanlaggning for
tunga fordon.

Fastighet Ort Kategori Fardigstéllandetid Projektbudget, mkr Uthyrbar area, kvm
Skons Préstbord 1:47 Sundsvall Industri Q3-24 38 3450
Slagan 4 Sundsvall Industri Q3-24 32 1660
Hogom 3:179 Sundsvall Industri Q3-24 32 1930
Skotet 1 Luled Industri Q3-24 20 4520
Generatorn 7 Umed Industri Q3-24 15 1460
Norrlungénger 2:144 Ornskéldsvik Industri Q3-24 12 7160
Réafsan 4 Luled Logistik Q3-24 12 3080
Ingarvsmon 4 Falun Industri Q4 -24 45 3100
Sorby Urfjall 29:4 Gavle Logistik Q4 -24 26 6680
Réafsan 4 Lulea Industri Q4 -24 19 2 040
Réfsan 4 Lulea Industri Q4 -24 1 10110
Transistorn 6 Skellefted Industri Q1-25 39 1750
Banvakten 1 Borlange Industri Q1-25 33 2140
Ojebyn 3:497 Pitea Industri Q2-25 35 2990
Skogvaktaren 3 Ostersund Industri Q4 -25 130 4780
Totalt 496 56 850

Tillkommande éarligt hyresvarde for ovan namnda projekt uppgar till 43 mkr.
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Fastigheter

Transaktioner
Mot bakgrund av ett stabiliserande fastighets- och kapital-

marknadslage har bolaget gradvis aterupptagit den forvarvs-

agenda som sedan halvarsskiftet 2022 hallits begrénsad.

Under andra kvartalet har NP3 tilltratt tio fastigheter for
186 mkr. Fastigheterna &r belagna i Karlstad, Falun, Gavle,

Darutover har bolaget under andra kvartalet ingéatt ytterligare

ett forvarv till ett fastighetsvarde om 65 mkr som kommer att

tilltrddas senast under fjérde kvartalet. Fastigheten &r belédgen
i Ostersund och har en uthyrbar area om 13 100 kvadratmeter
och ett arligt hyresvarde om 8,1 mkr.

Hudiksvall, Sundsvall, Timra, Sollefted, Ostersund och Géllivare
och har ett arligt hyresvarde om 18,5 mkr och en uthyrbar area

om 28 200 kvadratmeter.

Transaktioner

Fastighet Kommun Kategori Area, kvm Hyresvarde, mkr Uthyrningsgrad* %
Fastigheter tilltradda under Q2
Fredriksfors 5:1 Hudiksvall Industri 7887 31 100
Vivstamon 1:19 Timra Industri 5240 2,6 0
Bratebacken 1:4 Karlstad Industri 4829 5,0 100
Trucken 1 Ostersund Industri 4005 3,3 100
Skidloparen 1 & 2 Solleftea Industri 2100 1,6 100
Ingarvsmon 2 Falun Industri 1595 0,9 100
Sorby Urfjall 30:5 Gavle Industri 1401 0,8 95
Gallivare 12:78 Gallivare Industri 1146 1,2 100
Ljusta 3:7 Sundsvall Mark 0 0 0
Totalt tilltratt under Q2 28 203 18,5
Totalt tilltratt under Q1 0 0,3
Totalt tilltratt 2024 28203 18,8
Fastigheter med tilltrade H2 2024
Sprinten 4 Ostersund Industri 13112 8,1 91
Totalt 13112 8,1
Avyttrade och frantradda fastigheter under Q2 - - -
Totalt frantratt under Q2 - - _
Totalt frantratt under Q1 1877 2,5
Totalt frantratt 2024 1877 2,5

*Vid transaktionsdag
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Intresseforetag och joint venture

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period foregaende ar.

For perioden januari till juni bidrog NP3s intresseforetag och
joint ventures med 16 mkr (52) till NP3s forvaltningsresultat
och resultatandelen for perioden uppgick till 0 mkr (-21).

Fastighetsaktiebolaget Ess-Sierra

NP3 ager 50 procent av Fastighetsaktiebolaget Ess-Sierra,
resterande 50 procent dgs av AB Sagax. Ess-Sierras verk-
samhet bestar i att &ga och forvalta fastigheter som utgors av
lagerlokaler och byggvaruhandel. Den uthyrbara arean uppgar
till 184 000 kvadratmeter. Drygt 40 procent av fastigheternas
marknadsvarde finns pa orter dar NP3 redan ér etablerat idag.
Syftet med joint venture-samarbetet &r bland annat att kunna
erbjuda hyresgéasterna lokal service.

Hyresintakterna for perioden januari till juni uppgick till 49 mkr
(48) och fastigheternas marknadsvarde uppgick till 1479 mkr
(1540) per den 30 juni. For perioden januari till juni bidrog
Ess-Sierra med 11 mkr (15) till NP3s forvaltningsresultat och
resultatandelen uppgick till 10 mkr (-16).

Cibola Holding AB

NP3 ager 31,6 procent av hotellfastighetsbolaget Cibola
Holding AB. Cibola ager fem hotell- och spaanlaggningar.
Fastigheterna ar beldgna i norra Sverige.

Per 30 juni uppgick NP3s kapitalandel till 93 mkr (102) och for
perioden januari till juni bidrog Cibola med 3 mkr (7) till NP3s
forvaltningsresultat, den totala resultatandelen uppgick till
-10 mkr (3). NP3s resultatandel fran Cibola redovisas med ett
kvartals fordrdjning.

Fastighets AB Jamtjdgaren

NP3 Fastigheter AB och Jamtkraft AB har genomfort ett
gemensamt projekt dar man bland annat uppfort ett huvud-
kontor och driftcentral for Jamtkraft. Projektet har genomforts
i det gemensamt agda bolaget Fastighets AB Jamtjagaren dar
parterna ager bolaget till 50 procent vardera. Projektet utgor
en investering om cirka 400 mkr och hyresavtal har tecknats
pé 15 och 20 ar. Projektet finansieras dels genom tillskjutet
kapital fran dgarna, dels genom lan i bank. Projektet inklusive
driftcentralen ar fardigstalld i sin helhet och har tagits i bruk
fran och med den 15 mars i ar. Det totala hyresvéardet for de
ingdende fastigheterna uppgar till 26 mkr. Per 30 juni uppgick
NP3s kapitalandel till 87 mkr (73).

Vésentliga innehav i joint venture

Totalt intresseforetag Fastighetsaktiebolaget
och Joint venture Ess-Sierra

2024 2023 2023 2024 2023 2023
NP3s andel av resultat fran intresseforetag och JV, mkr jan-jun jan-jun jan-dec jan-jun jan-jun  jan-dec
NP3s dgarandel, % 50,0 50,0 50,0
NP3s rostandel, % 50,0 50,0 50,0
Kapitalandel 473 10159 468" 284 298 284
Forvaltningsresultat 16 42 76 1 15 31
Véardeforandring fastigheter -7 -60 -93 2 -35 -68
Vardeférandring finansiella instrument - -5 -3 - - -
Skatt -9 2 0 -4 4 8
Summa resultatandel 0 -21 -20 10 -16 -29

1) Fastighetsbolaget Emilshus AB utgjorde tidigare ett intresseforetag till NP3 men under slutet av 2023 avyttrade NP3 samtliga preferensaktier i Emilshus
och bolaget utgjorde ddrmed inte ldngre ett intresseféretag. NP3s kapitalandel klassificerades darfor, i december 2023, om till bérsnoterade aktier.
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Finansiering

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Overgripande finansieringsstruktur

Bolagets finansiering bestar av en kombination av skulder till
kreditinstitut, Ovriga skulder och uppskjuten skatteskuld samt
eget kapital. NP3s kreditgivare utgors huvudsakligen av de stora
nordiska bankerna genom banklan inklusive revolverande facilite-
ter. Obligationslan utgor ytterligare en finansieringskalla och ar ett
komplement till ovanstadende finansiering. NP3 har ett langsiktigt
kreditbetyg om "BB" med negativa utsikter fran Nordic Credit
Rating per 17 november 2023. Syftet ar att ratingen ska bidra till
att Oka transparensen och forstaelsen om NP3s verksamhet och
kreditvardighet.

Rantebarande skulder

Nedan redovisas en sammanstéllning over bolagets rantebar-
ande skulder per 30 juni 2024 och 31 december 2023.

2024 2023
Sammanstallning - nettoskuld 30jun 31dec
Mkr
Banklan 10 228 10 140
Sakerstallda réantebarande skulder 10 228 10 140
Obligationslan 171 1768
Certifikatslan 130 60
Ovriga rantebarande skulder 15 15
Icke-sakerstéllda rantebarande skulder 1856 1842
Periodiserade upplaningskostnader -37 -39
Totala réantebarande skulder 12 047 11943
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar -280 -192
Nettoskuld 1767 11751

Sakerstallda Ian utgjorde 85 procent (85) och icke-sakerstallda
obligations-, certifikats- och reverslan 15 procent (15) av totala
rantebarande skulder. Bolagets skuldportfdlj uppgick per 30
juni till i princip samma nivé som vid utgdngen av 2023. Okning
i bolagets sakerstallda skulder avser huvudsakligen finansiering
av forvarv och fardigstallda projekt samt dragning pé bolagets
kreditfaciliteter i cash managementsyfte. Under forsta halvaret
emitterade bolaget, vid tva tillféllen, 450 mkr i obligationslan
under sitt MTN-program. Som en del av dessa finansieringar
aterkoptes eller &terbetalades befintliga obligationsldn med forfall
i oktober 2024 i sin helhet med 467 mkr och forfall i september
2025 med 39 mkr.

Bolaget har sedan juni 2022 ett MTN-program med en ram om

5 mdkr under vilken lan I6pande kan emitteras pa kapitalmarkna-
den i svenska kronor eller euro med en 10ptid pa lagst ett ar. Per
bokslutsdagen hade bolaget en total skuld i grona obligationslan
om 1711 mkr under detta program.

Belaningsgrad och laneforfallostruktur

Bolaget har som mal att ha en beldningsgrad mellan 55 och 65
procent dar finansieringskallorna ar en balans av bank-, cer-
tifikats- och obligationslan. Belaningsgraden beraknad som
nettoskuld 11 767 mkr, i forhallande till fastigheternas marknads-
varde om 20 872 mkr och investeringar i intresseféretag om 473
mkr totalt 21 345 mkr, uppgick till 55,1 procent (56,6) per 30 juni.
Disponibel likviditet bestdende av likvida medel och outnyttjade
kreditfaciliteter per 30 juni uppgick till 487 mkr. Skuldkvoten,
nettoskuld i forhallande till framatriktat justerat driftéverskott
uppgick till 8,4 ggr (8,6) pa balansdagen.

Réntebarande skulder med forfall inom tolv ménader uppgick till
2 451 mkr (1408) bestaende av banklan om 2 312 mkr, certifikats-
|&n om 130 mkr och 6vriga skulder om 9 mkr. Av de kortfristiga
bankskulderna om 2 312 mkr avsag en majoritet forfall under an-
dra kvartalet 2025 om 1751 mkr. Bolaget hade per rapportdagen
inlett processen med refinansieringar av banklaneforfall om 810
mkr. Vid periodens slut uppgick kapitalbindningen till 2,0 ar (2,2)
med forfall fordelade enligt tabellen nedan.

Genomsnittsranta och ranteforfallostruktur

Genomsnittlig rénta for bolagets rantebarande skulder uppgick till
4,91 procent (5,07). Den huvudsakliga forklaringen till minskning
av den genomsnittliga rantan ar minskningen i rantenivan for
STIBOR 3 manader mellan periodboksluten. Grafen pa foljande
sida visar forandringar i de olika komponenter som bygger upp
bolagets genomsnittsranta inklusive effekter av bolagets rantede-
rivatsportfolj. Genomsnittlig rantebindningstid uppgick till 2,3 ar
(2,1) och 47 procent (42) av laneportfoljen var rantesédkrad med en
forfallostruktur mellan ett och tio ar enligt tabell nedan.

For att begransa ranterisken anvands rantederivat foretradesvis i
form av réante-swappar. Vid periodens slut uppgick bolagets port-
folj av rantederivat till 7 975 mkr. | derivatportfoljen ingar rantede-
rivat om 2 250 mkr vilka inte ingar i bolagets rantesakringsportfol;
och séledes inte i berakningen av bolagets rantesédkringsgrad och
rantebindning. Dessa kategorier av rantederivat har antingen en
begrénsning i skyddet uppat i rantenivan eller kan fortidsstangas
av motparten och ar ett komplement till rantesakringsportfoljen
for att reducera bolagets réantekostnader i en volatil marknad.

Kapital- och réntebindning (Bank-, certifikats- och obligationslan) per 30 jun 2024

Kapitalbindning

Réntebindning

Genomsnittlig

Forfall Belopp, mkr Andel, % Belopp, mkr ranta, % Andel %
-12 man 2442 20 6 344 7,98 53
1-2 ar 431 36 700 0,45 6
2-3ar 4332 36 300 0,58 2
3-4ar 940 8 350 1,33

4-5ar 9 0,1 1075 1,69 9
5-10 ar 35 0,3 3300 1,97 27
Summa/genomsnitt 12 069 100 12 069 4,91 100
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Finansiering

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Tabellen nedan visar 6vergripande bolagets rantederivatsportfol].

Genomshnittlig ranteniva

Oversikt - rintederivatsportfolj Utgaende Stibor 3M,
periodslut
Nominellt Aterstdende Genomsnittlig Marknads- BPS ® Rintederivatens
Mkr belopp Ioptid, &r  fast rénta, % vérde 507 291 Stibor-effekt
Rantesakringsportfolj” 5725 4,6 1,39 122 800 Réntederivats-
Stangningsbara rantederivat? 1500 9,5 2,17 21 portfdlj - fast ranta
gning ! 4 700 i @ Lanens Stibor-effekt
Performance-swappar® 750 4,2 3,07 -31 600 ® Lanemarginal
Totalt derivatportfolj 7975 5,5 1,69 7 500
1) Marknadsvérde inkluderar forward-startad swap om 1 mdkr med I6ptid mars 2025 till
2030 till fast ranta om 2,99 %, ej beaktat i genomsnittlig fast ranteniva per 30 juni 2024. 400
2) Stangningsbara swappar for motparten med borjan under perioden 8 aug till 5 dec 300
2024 darefter kvartalsvis till slutdagar under perioden 8 nov 2033 till 5 mars 2034 Ater- 205 371
stdende |6ptid ovan forutsatter ingen fortida stangning av swapparna. 200
3) Genomsnittlig barriarniva (s.k knock-in level) uppgar till 4,43 %. | det fall denna niva 100
mots eller 6verskrids for Stibor 3M forfaller swappen utan négra floden, d.v.s netto-
effekt ar 0 kr. 0
-100 o
NP3s rantederivatsportfolj uppgick till 7 975 mkr varav 5 725 mkr avsag 200
rantesakring. Swap-avtalen (derivaten) varderas till verkligt varde och ar .
klassificerade i niva 2 enligt IFRS 13. Verkligt varde faststélls genom att an- -300 . > o, >
) " . R ; . . v v N v
vanda marknadsrantor for respektive [0ptid och baseras pa en diskontering o N v N
av framtida kassafléden. Om den avtalade réntan avviker fran marknads- & ¥ ¥
. o N ) - o . > 2 > >
rantan uppstar ett 6ver- eller undervarde och vardeférandringen redovisas
Over resultatrakningen. Vid forfall har ett derivats marknadsvarde upplosts
och vardeforandringar dver tid paverkar inte eget kapital. Det sammanlag-
da marknadsvardet for derivaten uppgick till 71 mkr (43) pa balansdagen. 2024 202
Variationer i derivatens vardeférandring mellan kvartalen avspeglas hu- . - 0 3
. e . S . . Finansiering 30jun 31dec
vudsakligen av forandringar i skillnader mellan forvantningar om framtida
rantenivaer och derivatens rantebindning vid kvartalens slut med dartill Banklan, mkr 10 228 10 140
horande avtalslangd. Nettoeffekten av vardeférandringarna for perioden Certifikatslan, mkr 130 60
uppgick till 27 mkr. Den genomsnittliga nettoréntan for bolagets derivat- Obligationslan, mkr 1711 1767
portfolj inklusive dess Stiboreffekt, var per 30 juni -2,12 procent (-2,50) med T
. . . o s L . Réntetéackningsgrad, ggr 2,2 2,1
en rantebindning for rantesakringsportféljen om 4,6 ar. —
Rantetackningsgrad, rullande 12, ggr 2,1 2,1
Genomsnittlig ranta, % 4,91 5,07
Kapitalstruktur, % L|kV|dla medel, mkr 267 183
Eget kapital 36 (36) Belaningsgrad, % 55,1 56,6
©® Lan frén kreditinstitut 46 (46) Soliditet, % 35,6 35,9
Ce"ltiﬁkf“ 0 (?) Kapitalbindningstid, &r 2,0 2,2
° Obhga.t'onSIan 88 Réntebindningstid, ar 2,3 2,1
© Uppskjuten skatt 6 (6) Andel ra skrad 13 Bl 9
Ovriga skulder 4 (4) ndel rantesékrad laneportfolj, % 47,4 41,6
Skuldkvot, ggr 8,4 8,6
Borsnoterade obligationslan per 30 jun 2024
Utestdende Gront
Loptid Rambelopp, mkr  belopp, mkr Rénta, % Rantevillkor, % Réntegolv Forfallodag obligationslan
2022/2025 MTN-program 361 10,22 Stibor 3M + 6,50 Nej 2025-09-23 Ja
2023/2026 MTN-program 500 9,50 Stibor 3M + 5,50 Nej 2026-04-12 Ja
2023/2026 MTN-program 400 8,99 Stibor 3M + 5,25 Nej 2026-12-14 Ja
2024/2027 MTN-program 450 7,37 Stibor 3M + 3,75" Nej 2027-08-21 Ja

1) Varav 150 mkr emitterade till en kurs om 101,461 %, motsvarande en rorlig rénta om STIBOR (3 mén) med tillagg av 3,25 procentenheter till forsta mojliga inldsendag.
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Rapport over finansiell stallning

Rapport i sammandrag, mkr 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Tillgangar
Forvaltningsfastigheter 20 872 20 041 20276
Nyttjanderattstillgangar 144 130 150
Andelar i intresseforetag och joint venture 473 1015 468
Derivat 362 43
Ovriga anlaggningstillgdngar 54 36 54
Summa anlédggningstillgangar 21612 21584 20991
Ovriga omsattningstillgéngar exklusive likvida medel 286 127 il
Likvida medel 267 254 183
Summa omsattningstillgangar 553 382 894
Totala tillgangar 22165 21966 21885
Eget kapital och skulder
Eget kapital 7897 7954 7849
Uppskjuten skatt 1320 1243 1240
Langfristiga rantebéarande skulder 9406 9639 10 319
Langfristiga rantebarande skulder, nyttjanderatter 144 130 150
Summa langfristiga skulder och avsattningar 10 870 11012 11709
Kortfristiga rantebarande skulder 2641 2255 1624
Rorelseskulder 757 744 704
Summa kortfristiga skulder 3398 2999 2328
Totalt eget kapital och skulder 22165 21966 21885
Rapport over forandring eget kapital
Eget kapital
. hanforligt till Innehav utan Totalt
Ovrigt  Balanserad moderbolagets bestammande eget
Rapport i sammandrag, mkr Aktiekapital tillskjutet kapital vinst aktiesgare inflytande kapital
Ingéende eget kapital 2023-01-01 324 2339 4954 7617 46 7663
Periodens totalresultat jan-dec 2023 - - -62 -62 1 -61
Lamnade utdelningar - - -363 -363 -4 -367
Nyemission av stamaktier 10 607 - 617 - 617
Inbetald premie vid utfardande av teckningsoptioner - - - 3
Av personal inlosta teckningsoptioner 0 - - 0
Forandring innehav utan bestdmmande inflytande - - 4 -9 -5
Summa transaktioner med koncernens dgare 10 610 -359 261 -13 247
Utgaende eget kapital 2023-12-31 334 2949 4533 7 816 33 7 849
Periodens totalresultat jan-juni 2024 - - 439 439 0 439
Utdelning - - -391 -391 - -391
Emission av stamaktier for incitamentsprogram 0 - - 0 - 0
Summa transaktioner med koncernens dgare 0 - -391 -391 - -391
Utgaende eget kapital 2024-06-30 334 2949 4581 7 864 33 7 897

NP3s aktiekapital bestar av 57 562 403 stamaktier samt 38 000 000 preferensaktier.
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Rapport over kassaflode

2024 2023 2024 2023 2023
3 man 3 man 6 man 6 man 12 man
Rapport i sammandrag, mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Den I6pande verksamheten
Forvaltningsresultat 209 195 376 363 745
Forvaltningsresultat fran intresseféretag och joint venture -8 -22 -16 -42 -76
Utdelning fran intresseforetag och joint venture - 10 n 15
Ovriga poster som inte ingdr i kassaflédet -7 5 -1 4 -17
Betald skatt 0 1 -28 -29 -50
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 194 188 331 307 617
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 43 29 24 31 -37
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 81 -85 125 -9 -17
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 318 132 481 247 563
Investeringsverksamheten
Forvarv av fastigheter -183 -285 -186 -285 -395
Avyttrade fastigheter - - 31 - 15
Investeringar i befintliga fastigheter och 6vriga anlaggningstillgangar -136 -59 -260 -129 -334
Investeringar i nybyggnation -15 -16 -22 -51 -121
Investeringar i finansiella tillgangar -20 -7 -21 -7 -7
Avyttring av finansiella tillgangar 295 16 297 116 210
Kassaflode fran investeringsverksamheten -58 -252 -162 -357 -632
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 -1 0 617 620
Upptagna lan 425 1902 764 2019 4371
Amortering av lan -367 -1546 -661 -2 363 -4 667
Utbetald utdelning -19 -91 -110 - -276
Lamnad sakutdelning -229 - -229 - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -189 264 -235 161 48
Periodens kassaflode 69 144 84 50 -21
Likvida medel vid periodens borjan 198 110 183 204 204
Likvida medel vid periodens slut 267 254 267 254 183

Finansiell stédllning och kassaflode

Jamforelser inom parentes avser for balansposter ingangen av aret. For kassa-
flédets poster avser jamforelsesiffrorna motsvarande period foregéende ér.
Fastigheternas marknadsvarde uppgick vid periodens slut till
20 872 mkr (20 276) vilket ar en 6kning med 596 mkr sedan
ingangen av aret som forklaras av projektinvesteringar, fastig-
hetsforvarv, vardeférandringar och fastighetsforsaljning.

Utgaende likvida medel var 267 mkr (183). Eget kapital har
paverkats av periodens resultat, nyemission samt lamnad
utdelning och uppgick till 7 897 mkr (7 849).

Periodiserade upplaningskostnader har minskat rantebarande
skulder i balansrakningen med 37 mkr. Langfristiga rante-
barande skulder uppgick efter justering for periodiserade
lanekostnader till 9 406 mkr (10 319). Rantebarande kortfristiga
skulder efter justering for periodiserade lanekostnader uppgick
till 2 641 mkr (1624), 2 502 mkr avsag forfall och amorteringar
pa banklan inom tolv manader, 130 mkr certifikatslan och 9 mkr

aterbetalning av reversskuld. P& balansdagen hade bolagets
rantederivat ett positivt varde om 71 mkr (43). For mer infor-
mation om bolagets rantebarande skulder se sidorna 16 och
17. Belaningsgraden uppgick till 55 procent (57) och soliditeten
till 36 procent (36). Bolagets skuldkvot var pa balansdagen 8,4
ggr (8,6).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 481
mkr (247). Forvarv av fastigheter paverkade kassaflodet med
-186 mkr (-285) och forséljning av fastigheter bidrog med 31
mkr (-). Investeringar i befintliga fastigheter och nybyggnation
uppgick till -282 mkr (-180). Férandring i finansiella tillgangar
bidrog netto med 276 mkr (109) och inkluderar bland annat
forsaljning av aktier i Fastighetsbolaget Emilshus.

Finansieringsverksamhetens kassaflode uppgick till -235 mkr
(161) och bestar av nettoupplaning, kontant utbetald utdelning
samt lamnad sakutdelning. Sammantaget forandrades likvida
medel under perioden med 84 mkr (50).
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Moderbolagets rapporter

2024 2023 2024 2023 2023

3méan 3 méan 6 man 6 man 12 man

Resultatrakning - rapport i sammandrag, mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 0 0 0 0 64
Rorelsekostnader -27 -25 -53 -49 -104
Rorelseresultat -27 -25 -53 -49 -40
Finansnetto 156 27 205 50 92
Resultat efter finansiella poster 129 2 152 1 52
Bokslutsdispositioner - - - - 39
Resultat fore skatt 129 2 152 1 91
Skatt pa periodens resultat -4 - -8 - -
Periodens resultat 125 2 144 1 91
Balansrakning - rapport i sammandrag, mkr 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Immateriella tillgangar 6 6 6
Andelar i koncernbolag 677 667 677
Langfristiga fordringar koncernbolag 5640 5351 5465
Andelar i intresseféretag och joint venture - 335 -
Andra finansiella anlaggningstillgdngar 9 1 8
Summa anléggningstillgangar 6332 6 360 6156
Kortfristiga fordringar koncernbolag 2532 2632 2566
Ovriga kortfristiga fordringar 75 9 261
Likvida medel 216 226 157
Summa omsattningstillgdngar 2823 2867 2984
Totala tillgangar 9155 9227 9141
Bundet eget kapital 334 334 334
Fritt eget kapital 1528 1550 1649
Summa eget kapital 1862 1884 1983
Obeskattade reserver 20 20 20
Langfristiga rantebarande skulder 5734 6 315 6 319
Summa langfristiga skulder och avsattningar 5754 6335 6339
Kortfristiga rantebarande skulder 1334 700 647
Ovriga skulder 205 308 173
Summa kortfristiga skulder 1539 1008 820
Totalt eget kapital och skulder 9155 9 227 9141

Kommentar till moderbolaget

Moderbolagets intakter bestar i huvudsak av vidarefakturerade kostnader till dotterbolagen och finansiella intakter i form av
utdelning samt ranteintakter. Kostnaderna bestar av centrala administrationskostnader samt finansiella kostnader som réntor
och periodiserade lanekostnader. Moderbolagets balansrakning bestar i huvudsak av andelar i heldgda dotterbolag och fordringar
hos dessa samt eget kapital och rantebarande skulder.
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Segmentrapportering

Overskottsgraden ér totalt sett pd samma niva som foregéende
ar. Hogre vinterrelaterade och taxebundna kostnader har kom-
penserats av den indexupprakning av hyror som gjordes fran
forsta januari 2024.

Affarsomrade Sundsvall &r bolagets storsta omrade med en
fortsatt stabil efterfrdgan pa lokaler. Vakansvardet for omradet
ar hogt i forhallande till 6vriga affarsomraden vilket anda skapar
mojligheter givet de industrisatsningar som forvédntas ske inom
affarsomrédets geografi.

Gavle och Dalarna ar bolagets nast stérsta omraden efter
Sundsvall och har en positiv uthyrningstrend som foljer den
marknadsutveckling som skett inom denna geografi de senaste
aren.

Ostersund har hdgst genomsnittligt hyresvarde vilket beror pa
att affarsomradet har hégst andel av kategorin "kontor” inom
bolaget. Affarsomradet har bolagets lagsta vakansgrad och en
fortsatt stark hyresmarknad. Nagot hogre vinterkostnader for
perioden jamfort med foregaende ar belastar driftoverskottet.

Segmentrapportering i sammandrag

Trots en nagot lagre uthyrningsgrad ar Umea en stabil marknad
med god efterfragan. Likt vintern 22/23 har den stora neder-
bordsmangden resulterat i en hogre andel vinterkostnader an
normalt vilket paverkat overskottsgraden.

Naringslivets investeringar i Skellefted ger en fortsatt stark
hyresmarknad framfor allt for industrilokaler. Vinterrelaterade
kostnader forsta halvaret 2024 har paverkat dverskottsgraden
negativt.

Inom affarsomrade Lulea pagar stora industrisatsningar vilket
har resulterat i en okad efterfrdgan pa lokaler.

Affarsomrade Mellansverige omfattar fastigheter framst kring
Karlstad, Orebro och Vésteras. Fastigheterna i dessa stader star
for 81 procent av hyresvardet. Omradet har bolagets hogsta va-
kansgrad primart via ett fatal storre fastigheter, den ekonomiska
uthyrningsgraden har dock 6kat ndgot jamfort med foregaende
ar. Inom omradet paverkades Vasteras i hogre grad av vinter-
relaterade kostnader jamfért med tidigare ar.

Ej
Mkr Sundsvall Gavle Dalarna | Ostersund Umea Skelleftea Lulea Mellan- | 5, jelade Totalt
sverige koncernen
kostnader

Jan-jun 2024 2023 | 2024 2023| 2024 2023| 2024 2023| 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Hyresintakter
och évriga
intakter 216 199 137 127 143 133 101 94 1m9 107 120 107 133 122 79 64 -2 -1| 1046 953
Vakans -20 -16 -7 -7 -9 -8 -4 -3 -8 -6 -6 -9 -6 -7 -9 -8 - - -68 -64
Rep. och
underhall -5 -8 -2 -3 -3 -3 -2 -1 -3 -2 -1 -2 -2 -2 -2 -2 0 0 -20 -23
Fastighets-
kostnader -47  -40 -23 -21 -33  -30 -23 -19 -29 -29 -30  -23 -28 -26 -14 -9 1 2 -227 197
Fastighets-
skatt -4 -4 3 -3 2 -2 2 -2 -3 -3 -3 -3 -3 -3 2 -2 - - 24 23
Kund-
forluster -1 -1 0 0 -1 -1 0 0 0 0 -2 -1 0 0 -1 -1 - 1 -6 -4
Driftover-
skott 139 129 102 93 93 88 69 69 76 67 78 70 93 83 51 42 -1 2 701 642
Overskotts-
grad, % 7 71 78 77 70 70 71 75 68 66 69 71 73 73 73 75 72 72
Antal
fastigheter 127 122 73 72 69 67 42 41 46 45 53 53 51 50 55 53 516 503
Uthyrbar
area, tkvm 426 408 275 265 342 339 163 159 217 212 237 235 222 220 147 139 2029 1978
Hyresvérde 435 402 274 249 285 265 203 191 233 213 240 217 267 245 161 142 2097 1924
Uthyrnings-
grad,” % 91 92 95 94 93 94 96 97 93 94 94 92 95 94 89 88 93 93
Forvaltnings-
fastigheter 4352 4182 | 2878 2719|2680 2598 | 2034 1958 | 2214 2163 | 2494 2442 | 2534 2431| 1686 1548 20872 20041
1) Berdknat pa aktuellt hyresvérde pa balansdagen.
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Aktien och agarna

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period féregéende éar.

NP3 har tva aktieslag, stamaktier och preferensaktier som ar kurs pa bokslutsdagen som uppgick till 28,40 kr (24,95) vilket
noterade pa Nasdaq Stockholm Large Cap. Till foljd av det motsvarade ett borsvarde om 1079 mkr (948). Totalt borsvar-
beslut om ett trearigt incitamentsprogram som fattades pa bo-  de per 30 juni uppgick till 15 873 mkr (10 140). For perioden 1
lagets arsstamma i maj 2021 har teckningsoptioner utnyttjatsi  juli 2023 till 30 juni 2024 uppgick den hogsta betalkursen for
juni och 65 629 stamaktier emitterats. Totalt antal utestdende stamaktien till 278 kr och noterades den 6 juni. Den lagsta be-
aktier vid periodens slut efter emissionen av stamaktier upp- talkursen for tolvmanadersperioden noterades den 25 oktober
gick till 95 562 403 aktier varav 57 562 403 utgjorde stam- och uppgick till 137,72 kr. Den volymviktade genomsnittskursen
aktier och 38 000 000 preferensaktier. Antalet aktiedgare vid for perioden uppgick till 223,13 kr (204,79).

periodens slut uppgick till 10 472 (11 702), varav 88 procent
av agarna utgjordes av svenska investerare, privatpersoner
och institutionella dgare. Resterande 12 procent utgjordes av
utlandska agare.

Langsiktigt substansvarde anger langsiktigt nettotillgdngsvar-
de minskat med preferenskapital och innehav utan bestam-
mande inflytande och uppgick till 7 935 mkr (7 610) vilket
motsvarar 137,85 kr per stamaktie (132,69). Aktiekursen vid

P& balansdagen uppgick aktiekursen for stamaktien till 257,00  periodens slut var 221 procent (137) av det egna kapitalet per

kr (160,25) vilket motsvarade ett borsvarde om 14 794 mkr stamaktie och 186 procent (121) av det langsiktiga substans-
(9 192). Déarutover tillkommer preferensaktierna med en aktie- vardet per stamaktie.
Borskurs/forvaltningsresultat per stamaktie Utdelning av forvaltningsresultat efter aktuell skatt
kr ggr Jan-dec, mkr 2023 2022 2021 2020 2019
400 35 N .
Forvaltningsresultat 745 785 661 558 487
350 30
300 Aktuell skatt -68 -55 -44 -49 -38
25
250 20 Forvaltningsresultat
200 efter aktuell skatt 677 730 617 509 449
150 s
100 10 Utdelning 391 363 310 270 241
0 o Utdelning i procent av forvalt-
H 0, [ 0, 0, )
3580355055583 5503553355535553583358 ningsresultat efter aktuell skatt 58% 50% 50% 53% 54%
PeoeeeEEErE 2222 2222303 ARANNNNNNIRRRIT 2 ) A )
QRARRIARRARRARARRAIVRAICIIRIARNIRRIIINIRRRR Bolaget har som mél att dela ut cirka 50 procent av fdrvaltningsresultatet efter aktuell
skatt till stam- och preferensaktieagare.
B Stingningskurs stamaktie 1) Inkluderar en sakutdelning avseende B-aktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ),
—Rs 5 ; : 2 dar atta stamaktier i NP3 gav en B-aktie i Emilshus. Borskursen pa Emilshus B-aktie
Borskurs/forvaltningsresultat per stamakie, rullande 12 manader uppgick per 31 december 2023 till 31,80 kr. Vardet pa sakutdelningen har baserats
pa denna borskurs. Utéver sakutdelningen lamnas en kontant utdelning om 1,50 kr/
stamaktie och en kontant utdelning om 2,00 kr per preferensaktie.
NP3s totalavkastning jamfort med Nasdaq Stockholms NP3s kursutveckling jamfort med Carnegie Fastighetsindex”
totalavkastningsindex”
Volym Stangnings- Volym Stangnings-
1000-tal kurs, kr 1000-tal kurs, kr
2000 370 2000 300
1800 320 1800 |
1600 1600 20
1400 I 270 1400 200
1200 { 220 1200
1000 ! fare 1000 150
800 1o 800
100
600 120 600
400 10 400 50
200 200
0 20 0 0
S B D S D S D D SO P R R N I T R - T - )
'y"& S q,'@'b %"Q’b P G u“bn’ 'y"bnj S n;é;) '5’@,5 N o N& “&'v R N
S SR A R R G R T
® NP3 volym 1000-tal/manad (handel Nasdag) ® NP3 volym 1000-tal/méanad (handel Nasdaq)
NP3 stangningskurs/totalavkastning ® OMX Stockholm GI ® OMX Real Estate GI NP3 stédngningskurs @ Carnegie Fastighetsindex

1) Kalla: Sammanstalld och bearbetad data fran Monitor av Modular Finance AB.
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NP3-aktien

Handeln med aktien pa Nasdaq Stockholm

Stangningskurs, kr

Antal transaktioner
i snitt per handelsdag

Omsattningshastighet, %

Genomsnittl? handels-
volym per hande

Isdag, mkr

30jun 2024 30 jun 2023 jan-jun 2024 jan-jun 2023 jan-jun 2024 jan-jun2023  jan-jun 2024 jan-jun 2023
Stamaktie 257,00 160,25 354 417 20 22 7.4 9,8
Preferensaktie 28,40 24,95 89 90 18 17 0,7 0,7
Antal Antal .

Aktiedgare per 30 jun 2024" stamaktier preferensaktier Agarandel, % Rostvarde, %

AB Sagax (Satrap Kapitalforvaltning AB) 12783 806 2583697 16,1 (15,8) 21,3 (21,2)

Poularde AB 14179 726 1140 873 16,0 (16,0) 23,3(23,3)

Lansforsakringar Fondforvaltning AB 4262 393 - 4,5 (4,8) 7,0 (7,5)

Fjarde AP-fonden 1783 694 2255030 4,2 (4,9) 3,3(4,3)

Lannebo Fonder 3094291 - 3,2(2,9) 5,0 (4,5)

Danske Invest 1348 945 1717 322 3,2(3,3) 2,5(2,5)

Bonnier Treasury S.A.R.L - 3000000 3,1(3,1) 0,5(0,5)

Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 420794 2565434 3,1(3,1) 1,1(0,9)

PPB Holding AB - 2166 666 2,3(2,3) 0,4 (0,4)

SEB Fonder 1860 157 - 2,0(21) 3,0(3,3)

Handelsbanken Liv Forsékring AB 664 519 845 347 1,6 (1,6) 1,2(1,2)

J.A. Gothes AB 1041600 416 640 1,5 (1,5) 1,8 (1,8)

Handelsbanken Fonder 1415545 - 1,5(1,3) 2,3(2)

Vanguard 1254286 - 1,3(1,3) 2,0 (2,0)

Erik Selin - 1180 000 1,2(1,2) 0,2 (0,2)

UIf Jonsson - 1000 000 1,0 (1,1) 0,2 (0,2)

BlackRock 880 482 - 0,9(0,9) 1,4 (1,5)

Futur Pension Forsakringsaktiebolag 56 190 762 483 0,9 (1,0) 0,2 (0,4)

Tredje AP-fonden 787 065 - 0,8 (0,1) 1,3(0,2)

QOdin Fonder 607 575 - 0,6 (0,7) 1,0 (1,1)

Summa 20 stdrsta dgare 46 441068 19 633 492 69,1(69,8) 78,9 (78,9)

Ovriga aktiedgare 11121335 18 366 508 30,9 (30,2) 21,1(21,1)

Totalt antal aktier 57 562 403 38000000 100,0 100,0
Varde inom parentes avser innehav och roster vid ingdngen av aret 2024.

Aktiedgarstruktur per 30 jun 20249 Agarkategorier”, % Landsférdelning”, %

Innehavsstorlek Antal aktiedgare Rostvarde, % “

1-500 7 369 0,7

501-1000 968 0,5

1001-2000 743 0,6

2001-5000 645 0,9

5001-10 000 331 0,9

10 001-50000 318 3,7 Svenska institutionella &gare 23 (23) Sverige 88 (88)

50 001 - 98 91,8 © Svenska privatpersoner 23 (22) ©® USA3(4)

Okand innehavsstorlek 0,8 ° (l;:(l::gs;gaalrr:izt:t(lz)nella agare 10 (10) ° zz:‘;a:;:)(a)

Totalt 10 472 100

® Ovriga 43 (43)

1) Kélla: Monitor av Modular Finance AB.
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Kvartalsoversikt

2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
kvartal 2 kvartal 1 kvartal 4 kvartal 3 kvartal2 kvartal1 kvartal 4 kvartal 3 kvartal 2
Resultatréakning, mkr apr-jun jan-mar okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep  apr-jun
Hyresintéakter 486 492 464 444 443 445 408 397 382
Fastighetskostnader -101 -152 -106 -68 -93 -130 -91 -73 -86
Fastighetsskatt -12 -12 -12 -12 -12 -1 -12 -10 -9
Driftéverskott 373 328 346 365 338 304 306 315 287
Central administration -20 -18 -25 -15 -17 -17 -21 -15 -15
Resultat fran intresseforetag och joint venture -8 8 -9 10 -1 -10 14 35 42
Finansnetto -153 -151 -162 -162 -149 -138 -119 -101 -83
Resultat efter finansiella poster 193 168 150 198 161 139 180 234 231
-varav Forvaltningsresultat 209 168 175 206 195 169 184 220 209
Vardeforandringar fastigheter 155 2 34 -165 -176 -66 -84 5 291
Véardeférandringar finansiella instrument -100 132 -285 15 60 -69 -8 53 136
Resultat fore skatt 248 303 -101 48 46 4 88 293 658
Aktuell skatt -13 -17 -28 -24 -5 -1 -8 -26 -1
Uppskjuten skatt -36 -45 -12 14 -4 10 -27 -38 -121
Periodens resultat” 198 241 -140 39 36 3 53 228 526
Totalresultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare 198 241 -138 38 35 2 44 219 524
Totalresultat hanforligt till innehav utan
bestdmmande inflytande 0 0 -3 1 1 1 9 9 1
" Periodens resultat dverensstdammer med periodens totalresultat.
2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Finansiell stéllning, mkr 30 jun 31 mar 31dec  30sep 30jun  31mar 31dec  30sep 30 jun
Forvaltningsfastigheter 20872 20382 20276 19 985 20 041 19 844 19 805 19 651 19 213
Nyttjanderattstillgangar 144 149 150 132 130 18 18 106 106
Andelar i intresseféretag och joint venture 473 467 468 1021 1015 1052 1064 1020 978
Derivat 71 131 43 390 362 310 376 383 322
Ovriga anlaggningstillgangar 54 54 54 79 36 131 131 17 192
Ovriga omséttningstillgangar exkl. likvida medel 286 773 m 102 127 153 156 198 196
Likvida medel 267 198 183 190 254 10 204 143 155
Totala tillgangar 22165 22153 21885 21899 21966 21719 21854 21673 21162
Eget kapital 7897 8089 7848 7994 7954 8282 7663 7610 7378
Uppskjuten skatt 1320 1284 1241 1229 1243 1238 1248 1221 1180
Rantebarande skulder 12 047 11988 11943 11838 11894 11535 12 235 12 000 11 816
Skuld nyttjanderatter 144 149 150 132 130 118 118 106 106
Ej rantebarande skulder 757 642 704 706 744 545 590 736 682
Totalt eget kapital och skulder 22165 22153 21885 21899 21966 21719 21854 21673 21162
Hyresintakter per kvartal Driftéverskott per kvartal Forvaltningsresultat per kvartal
Mke Mkr % Mkr %
500 400 90 250 70
: : P :
zzz 50 150 20
200 150 ;g 100 zz
100 100 20 50
50 10 10
0 0 0 0 0
Q1234 1234 1234 1234 12 Q1234 1234 1234 1234 12 Q1234 1234 1234 1234 12
2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024
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Nyckeltal

2024 2023 2024 2023 2023
3 man 3 man 6 man 6 man helar
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Fastighetsrelaterade nyckeltal
Antal fastigheter vid periodens utgang 516 503 516 503 507
Fastigheternas uthyrbara area, tkvm 2029 1978 2029 1978 1998
Forvaltningsfastigheter, mkr 20 872 20 041 20872 20 041 20276
Fastighetsvarde, kr/kvm 10 287 10132 10 287 10132 10148
Hyresvérde, mkr 2097 1924 2097 1924 2065
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93 93 93 93 93
Overskottsgrad, % 77 76 72 72 75
Direktavkastning, % 7.0 6,4 7,0 6,4 6,8
Finansiella nyckeltal
Avkastning pa eget kapital, stamaktie, % 3,9 3,4 3,9 3,4 -21
Avkastning pa eget kapital, % 4,3 41 4,3 41 -0,8
Avkastning pa eget kapital, fore skatt, % 6,3 5,5 6,3 5,5 0
Avkastning pa eget kapital fran forvaltningsresultat, % 9,5 9,9 9,5 9,9 9,4
Skuldséattningsgrad, ggr 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Skuldkvot, ggr 8,4 8,9 8,4 8,9 8,6
Rantetackningsgrad, ggr 2,3 2,2 2,2 2,2 2,1
Réntetéckningsgrad, rullande 12 méan, ggr 21 2,4 21 2,4 2,1
Belaningsgrad, % 55,1 55,2 55,1 55,2 56,6
Soliditet, % 35,6 36,2 35,6 36,2 35,9
Genomsnittlig ranta, % 4,91 4,94 4,91 4,94 5,07
Kapitalbindningstid, ar 2,0 2,4 2,0 2,4 2,2
Réntebindningstid, ar 2,3 1,9 2,3 1,9 2,1
Andel réantesékrad laneportfolj, % 47,4 39,6 47,4 39,6 41,6
Nyckeltal per stamaktie
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 57 562 57 358 57 562 57 358 57 497
Vagt genomsnittligt antal aktier, tusental 57 530 57 358 57 506 56 572 56 864
Eget kapital, kr 116,14 117,33 116,14 117,33 14,78
Langsiktigt substansvarde, kr 137,85 132,69 137,85 132,69 135,58
Forvaltningsresultat, kr 3,30 3,06 5,88 5,75 11,76
Resultat efter skatt, kr 3,12 0,28 6,97 -0,02 -2,43
Utdelning, kr - - - - 5,475
Aktiekurs vid periodens slut, kr 257,00 160,25 257,00 160,25 229,20
Nyckeltal per preferensaktie
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 38000 38000 38000 38 000 38 000
Eget kapital, kr 31,00 31,00 31,00 31,00 32,00
Resultat, kr 0,50 0,50 1,00 1,00 2,00
Utdelning, kr - - - - 2,00
Aktiekurs vid periodens utgang, kr 28,40 24,95 28,40 24,95 27,20

For avstamning av nyckeltal och definitioner se sidorna 26-27.
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Avstamning av nyckeltal

NP3 tillampar de av ESMA utgivna riktlinjerna for alternativa nyckeltal. Med alternativa nyckeltal avses finansiella matt som inte definieras eller
anges i de tillampliga reglerna for finansiell rapportering, dvs IFRS. Bolaget redovisar vissa finansiella matt i rapporten som inte definieras
enligt IFRS. De alternativa nyckeltal som NP3 presenterar anvands av foretagsledningen for att bedoma bolagets finansiella utveckling. Darmed
bedoms de aven ge Ovriga intressenter, som analytiker och investerare, vardefull information. Alla foretag beraknar dock inte finansiella matt pa
samma satt, och dessa finansiella méatt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Nedan foljer en avstdmning av

de alternativa finansiella nyckeltal som presenteras i denna rapport. Definitioner pa nyckeltalen aterfinns pé sidan 27.

2024 2023 2023 2024 2023 2023
Mkr jan-jun jan-jun jan-dec Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Réntebarande skulder 12047 11894 11943 Nettoskuld 1767 11634 11751
Kortfristiga placeringar -13 -6 -9 Driftoverskott, framatriktat 12 méan
Likvida medel 267 254 183 enligt intjaningsforméga 1462 1337 1426
Nettoskuld 1767 11634 11751 Centrala administrationskostnader,
rullande 12 man -7 -65 -68
Resultat efter skatt, hanforligt till Utdelningar fran intresseforetag och
aktiedgare i moderbolaget 439 37 -62 joint venture, rullande 12 man 14 29 15
Avdrag preferensaktiedgarnas Justerat driftoverskott 1405 1301 1373
foretradesratt till utdelning -38 -38 -76 skuldkvot, ggr 8,4 8,9 8,6
Resultat efter skatt reducerat med
preferensaktiedgarnas rétt till utdelning 401 -1 -138 Forvaltningsresultat 376 363 745
Genomsnittligt antal stamaktier, tusental 57506 56572 56864 Aterlaggning forvaltningsresultat
Resultat efter skatt, kr/stamaktie 6,97 -0,02 -2,43 intresseféretag och joint venture -16 -42 -76
Utdelningar fran intresseforetag
Hyresintakter 978 888 1797 och joint venture 10 1 15
Driftoverskott 701 642 1353 Finansiella kostnader 307 289 617
Overskottsgrad, % 72 72 75 Justerat forvaltningsresultat 685 622 1301
Réantetdckningsgrad, ggr 2,2 2,2 21
Driftdverskott, rullande 12 man 1412 1262 1353
Genomsnittligt marknadsvéarde fastigheter 2031 19711 19990 Nettoskuld 11767 11634 1751
Direktavkastning, % 7,0 6,4 6,8 Marknadsvarde fastigheter 20872 20041 20276
Andelar i intressefdretag och joint venture 473 1015 468
Resultat efter skatt, hanforligt till -
! Bel , % )1 ,2 ,
aktiedgare i moderbolaget, rullande 12 man 340 300 -62 elaningsgrad, % 55 55 56,6
A“vdra“g preflferevsaktieégarnas Eget kapital enligt finansiell stalining 7897 7954 7 849
foretradesratt till utdelning -76 -76 -76
Genomsnittligt eget kapital efter av- Balansomslutning 22165 21952 21885
rakning av preferenskapital och innehav Soliditet, % 35,6 36,2 35,9
utan bestdammande inflytande 6717 6 536 6 696
Avkastning pa eget kapital, stamaktie, % 3,9 3,4 -2 Eget kapital enligt finansiell stalining 7 897 7954 7849
Avdrag preferenskapital -1178 -1178 -1216
Resultat efter skatt, rullande 12 méan 339 320 -61 Avdrag innehav utan bestammande
Genomsnittligt totalt eget kapital 7957 7777 7948 inflytande -34 -47 -33
Avkastning pa eget kapital, % 4,3 4,1 -0,8 Antal aktier vid periodens utgang, tusental 57562 57358 57497
Eget kapital, kr/stamaktie 116,14 117,33 114,78
Resultat fore skatt, rullande 12 man 498 430 -3
Genomsnittligt totalt eget kapital 7957 7777 7948 Eget kapital enligt finansiell stallning 7897 7954 7849
Avkastning pa eget kapital, fore skatt, % 6,3 5,5 0 Avdrag preferenskapital -1178 -1178 -1216
Avdrag innehav utan bestdmmande
Forvaltningsresultat, rullande 12 man 753 766 745  inflytande -33 -47 -33
Genomsnittligt totalt eget kapital 7957 7777 7948  Aterldggning derivat o -362 -43
Avkastning pa eget kapital fran Aterlaggning uppskjuten skatt 1320 1243 1240
forvaltningsresultat, % 9,5 9,9 9,4 Antal aktier vid periodens utgéng, tusental 57562 57358 57497
Langsiktigt substansvérde, kr/stamaktie 137,85 132,69 135,58
Nettoskuld 1767 1634 1751
Eget kapital enligt finansiell stalining 7897 7954 7849 Forvaltningsresultat 376 363 745
Skuldsattningsgrad, ggr 1,5 1,5 1,5 Avdrag preferensaktiedgarnas
foretradesratt till utdelning -38 -38 -76
Genomsnittligt antal stamaktier, tusental 57506 56572 56864
Forvaltningsresultat, kr/stamaktie 5,88 5,75 11,76
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Definitioner

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa eget kapital, fore skatt
Resultat fore skatt, for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa eget kapital, stamaktie

Resultat efter skatt for en rullande tolvmanadersperiod,
reducerat med preferensaktiernas foretradesratt till utdelning
for perioden och resultatandel for innehav utan bestamman-
de inflytande, i procent av genomsnittligt eget kapital efter
avrakning av preferenskapital och innehav utan bestdmmande
inflytande.

Avkastning pa eget kapital fran forvaltningsresultat
Férvaltningsresultat for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Belaningsgrad
Nettoskuld i procent av fastigheternas redovisade varde och
investeringar i intresseforetag och joint venture.

CAGR
(Compounded Annual Growth Rate) Genomsnittlig arlig tillvaxt
uttryck i procent.

Direktavkastning

Driftoverskott for en rullande tolvménadersperiod i procent
av fastigheternas genomsnittliga marknadsvarde. Nyckeltalet
visar avkastningen fran den operativa verksamheten i forhal-
lande till fastigheternas marknadsvarde.

Driftoverskott
Periodens hyresintakter minus fastighetskostnader.

Eget kapital, kr/stamaktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare efter
avrakning av preferenskapitalet i forhallande till antalet
stamaktier vid periodens utgang.

Eget kapital, kr/preferensaktie
Eget kapital per preferensaktie motsvarar aktiens I6senpris
vid likvidation jamte upplupen utdelning.

Ekonomisk uthyrningsgrad
Hyresintakter i procent av hyresvarde.

Forvaltningsfastighet

Med forvaltningsfastighet avses fastighet som innehas i syfte
att generera hyresintakter och/eller vardestegring. Samtliga av
NP3s fastigheter bedoms utgodra forvaltningsfastigheter och
darfor &r bendmningen genomgaende "fastighet" i rapporter.

Forvaltningsresultat
Periodens resultat fore skatt och vardeforandringar i saval
koncern- som intresseforetag och joint venture.

Forvaltningsresultat, kr/stamaktie

Periodens resultat fore skatt och vardeforandringar reducerat
med preferensaktiernas foretradesratt till utdelning, i forhallan-
de till vagt genomsnittligt antal stamaktier.

Genomshnittlig réanta
Véagd ranta pa rantebarande skulder (exklusive skuld nyttjan-
derétter) med beaktande av réantederivat pa balansdagen.

Hyresduration
Den vagda genomsnittliga aterstdende I6ptiden pa hyres-
avtalen.

Hyresintakter
Debiterade hyror och hyrestillagg minus hyresrabatter.

Hyresvéarde

Hyresintakter pa aktuella avtal med tillagg for bedomd mark-
nadshyra for outhyrda ytor tolv manader framat fran balans-
dagen.

Langsiktigt substansvarde, kr/stamaktie

Redovisat eget kapital, efter hansyn tagits till preferenskapitalet
och innehav utan bestdmmande inflytande, med aterlaggning
av derivat och uppskjuten skatt, i forhallande till antalet stam-
aktier vid periodens utgang. Nyckeltalet visar nettotillgang-
arnas verkliga varde i ett langsiktigt perspektiv. Tillgangar

och skulder som inte bedoms utfalla, sésom verkligt varde pa
derivat och uppskjutna skatter exkluderas darfor.

Nettoinvesteringar

Summan av forvarvade fastigheter samt investeringar i projekt
och intresseforetag och joint venture med avdrag for forsalj-
ningspris pa fastigheter som avyttrats, direkt och via bolag,
samt med avdrag for avyttrade andelar i intresseforetag och
joint venture.

Nettoskuld
Rantebarande skulder, exklusive skuld nyttjanderatter, med
avdrag for likvida medel och kortfristiga placeringar.

Preferenskapital
Antalet preferensaktier multiplicerat med eget kapital per
preferensaktie.

Resultat efter skatt, kr/stamaktie

Periodens resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktiedgare, reducerat med preferensaktiernas foretradesratt
till utdelning for perioden, i forhallande till vagt genomsnittligt
antal stamaktier.

Réantetackningsgrad

Forvaltningsresultat, exklusive forvaltningsresultat fran
intressefdretag och joint venture men inklusive utdelningar
fran intresseforetag och joint venture, efter aterlaggning av
finansiella kostnader i relation till finansiella kostnader.

Skuldkvot

Nettoskuld pa balansdagen i forhallande till tolv ménaders
framatriktat driftoverskott minus centrala administrations-
kostnader plus erhéllen utdelning fran intresseforetag och
joint venture rullande tolv manader.

Skuldsattningsgrad
Nettoskuld i forhallande till eget kapital pa balansdagen.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Tilltradda fastigheter
Overenskommet fastighetsvarde minskat med skatterabatt for
under perioden tilltradda fastigheter.

Uthyrningsgrad
Uthyrd yta i procent av uthyrbar yta.
Overskottsgrad

Periodens driftoverskott i procent av periodens hyresintékter.
Nyckeltalet ar ett effektivitetsmatt jamforbart over tid.
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Risker och osakerhetsfaktorer

NP3 arbetar aktivt for att identifiera och minimera de vasent-
liga risker som kan paverka bolagets finansiella stéllning och
resultat. Vasentliga risker for bolaget utgors bland annat av
fastighetsrelaterade risker, finansiella risker och risker som
uppstar till foljd av handelser och forandringar i var omvarld.
For en utforlig beskrivning av bolagets strukturerade risk-
arbete, se sidorna 72-76 i bolagets arsredovisning for 2023.

Fastighetsrelaterade risker

NP3 arbetar kontinuerligt med att minimera sina fastighets-
relaterade risker. Bolaget har en god diversifiering avseende
bade fastighetskategorier och exponering mot bransch. Hyres-
intakterna ar fordelade pa ett stort antal hyresavtal dar storre
hyresgéaster endast star for en mindre andel av hyresvardet.

Det finns en risk att varderingen av fastigheter kan paverkas
av de bedoémningar och antaganden som gors av foretagsled-
ningen. Dessutom kan det volatila marknadsklimatet och den
begransade transaktionsvolymen medfora en forhojd risk for
fastighetsvarderingen. For att minimera denna risk mark-
nadsvarderas bolagets fastigheter varje kvartal dar bolagets
varderingspolicy innebér att minst 90 procent av det totala
fastighetsbestandet externvarderas under kvartal tva och fyra
samt att Ovriga fastigheter varderas internt.

Marknadsrisken ar ytterligare en risk att beakta dar hog
inflation har lett till hogre rantor vilket i sin tur ger hogre
avkastningskrav med risk for fallande fastighetsvarden. Risken
motverkas genom att bolaget arbetar kontinuerligt med att
bibehalla eller 6ka marknadsvardet pa fastigheterna genom
att hyra ut vakanta lokaler samt foradla och vidareutveckla be-
fintliga fastigheter. Risken for stor negativ paverkan pa grund
av fallande fastighetsvarden pa en viss ort minskas genom
fastigheternas geografiska spridning.

Finansiella risker

Kostnader relaterade till finansiering utgor den enskilt storsta
kostnadsposten for NP3 och det osakra marknadslaget gor att

Ovrig information

Redovisningsprinciper och bedémningar

Denna delarsrapport for koncernen ar upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen och International Accounting Stan-
dards (IAS) 34 Delarsrapportering. Ovriga upplysningar enligt
IAS 34 16A lamnas pa annan plats &n i not i delarsrapporten.
Koncernen och moderbolaget tillampar samma redovisnings-
principer och varderingsmetoder som i arsredovisningen for
2023. Ovriga &ndrade och nya IFRS standarder med ikrafttra-
dande under aret eller kommande perioder bedoms inte ha
nagon vasentlig paverkan pa koncernens redovisning och
finansiella rapporter.

Moderbolagets rapporter har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen (ARL) och med tillampning av Radet for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning
for juridiska personer.

28 NP3 Fastigheter AB (publ) Delarsrapport - Q2 2024

det finns en 6kad refinansieringsrisk och att finansieringskost-
naderna okat under de senaste aren. Bolaget anvander sig av
rantesakringar i syfte att begransa ranterisken éver tid och oka
forutsagbarheten i forvaltningsresultatet. Bolagets arbete med
att sdkerstalla NP3s finansiella stallning har haft en hog prio-
ritet och bolaget arbetar kontinuerligt med att bibehalla sina
kontakter med banker och kapitalmarknaden for att pa sa satt
minska de finansiella riskerna. NP3 har dven arbetat med och
eliminerat refinansieringsrisker som bland annat kan kopplas
till bolagets obligationsforfall.

Risk for intressekonflikter

Intressekonflikter skulle kunna uppsta da styrelseledamater,
personer i strategisk- och operativ ledning samt ovriga anstall-
da inom bolaget atar sig vissa styrelseuppdrag, investerar i
bolag dar NP3 investerat, investerar i bolag som ar konkurrent
till NP3, belanar sitt aktieinnehav i NP3 eller forvarvar eller
avyttrar aktier i NP3. For att hantera risker for intressekon-
flikter har bolaget val utvecklade rutiner och policyer. Bland
vasentliga policyer kan ndmnas bolagets uppférandekod samt
insiderpolicy. Fragor rorande intressekonflikter diskuteras
I6pande pa bolagets styrelsemoten och i bolagets lednings-
grupp. For anstéllda har bolaget en rutin for dokumentation
och godkannande av bisysslor.

Ovriga risker

Det osékra och volatila marknadsklimatet i kombination med
krig och konflikter i var omvarld paverkar varldsekonomin och
da ocksa Sverige och NP3 som bolag. Den hoga inflationstak-
ten under 2023 har resulterat i 6kade kostnader for ravaror
och energi vilket paverkar bolaget och dess hyresgaster men
déar kostnadsokningarna for NP3 till stor del kompenseras av
bolagets hyresavtalsstruktur. For 2024 har inflationstakten av-
tagit men NP3 foljer den fortsatta utvecklingen och utvarderar
I6pande hur bolagets verksamhet paverkas.

Medarbetare och organisation

Bolaget har atta affarsomraden: Sundsvall, Gavle, Dalarna,
Ostersund, Ume3, Skellefted, Luled och Mellansverige. Huvud-
kontoret ligger i Sundsvall dar merparten av bolagets anstéllda
ar stationerade. Darutover finns det medarbetare i alla bola-
gets atta affarsomraden. Vid periodens slut uppgick antalet
medarbetare till 61 personer.



Vision Affarsidé

Finansiella mal

Genom gott affarsmannaskap och Med hyresgaster i fokus, forvarva, dga NP3s mal ar att tillvaxten i forvaltnings-
med noéjda hyresgaster, investerare och och forvalta hogavkastande kommer- resultat per stamaktie ska uppga till minst
intressenter, skapa Sveriges langsiktigt siella fastigheter framst i norra Sverige. 12 procent per ar dver en feméarsperiod.

mest lonsamma fastighetsbolag.

Avkastning pa eget kapital fore skatt ska
uppga till minst 15 procent over en femars-
period. Rantetackningsgraden ska vara
lagst tva gadnger och den langsiktiga bela-
ningsgraden ska uppga till 55-65 procent.

Ledning Styrelse

Andreas Wahlén, VD Styrelseordférande
Tfn +46 60 777 03 01 Nils Styf
andreas@np3fastigheter.se Tfn +46 73 350 60 39
Hékan Wallin, CFO Styrelseledaméter
Tfn +46 60 777 03 07 Anders Nilsson
hakan.wallin@np3fastigheter.se Anders Palmgren
Mattias Lyxell, COO Hans-Olov Blom

Tfn +46 60 777 0317 Mia Béackvall Juhlin
mattias.lyxell@np3fastigheter.se Asa Bergstrom
Kalender

Delarsrapporter
Q3 januari - september 2024: 18 oktober 2024
Bokslutskommuniké 2024: 7 februari 2025

Avstamningsdagar for utdelning pa preferensaktier
31juli 2024

31 oktober 2024

31januari 2025

30 april 2025

Avstamningsdagar for utdelning pa stamaktier
31juli 2024

31 oktober 2024

31januari 2025

Pressmeddelanden under kvartal 2

3/4 Kallelse till &rsstamma

11/4  Arsredovisning for 2023 publiceras

7/5 Delarsrapport januari - mars 2024

7/5 Beslut fattade vid drsstamma den 7 maj 2024

20/5 NP3 Fastigheter avser att avyttra sina B-aktier i Emilshus

21/5 NP3 Fastigheter har avyttrat sina B-aktier i Emilshus
26/6 NP3 Fastigheter forvarvar fastigheter for 181 mkr
28/6 Andring av antalet aktier och réster i NP3 Fastigheter

Samtliga pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida:
www.np3fastigheter.se

Delarsrapporten har inte varit foremal for granskning av
bolagets revisorer. Styrelsen och verkstallande direktoren
forsakrar att rapporten ger en rattvisande 6versikt av moder-
bolagets och koncernens verksambhet, stéllning och resultat
samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star
infor.

Sundsvall den 12 juli 2024

Nils Styf Mia Béackvall Juhlin
Styrelseordférande Styrelseledamot
Anders Nilsson Asa Bergstrom
Styrelseledamot Styrelseledamot
Anders Palmgren Andreas Wahlén
Styrelseledamot vd

Hans-Olov Blom
Styrelseledamot
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Huvudkontor

NP3 Fastigheter AB (publ)
Org.nr 556749-1963
info@np3fastigheter.se
Tfn véxel +46 60 777 03 00

Gardevagen 5A, 856 50 Sundsvall

Postadress
Box 12, 851 02 Sundsvall

Lokalkontor

Falun
Frambyvagen 6, 791 52 Falun

Gavle
Snéappvagen 18, 803 09 Gavle

Lulea

Odlegatan 1B, 973 34 Luled
Pitea

Kunskapsallén 14, 941 63 Pitea

Skelleftea
Maskinvagen 14C, 931 37 Skelleftea

Solleftea
Hégesta 7, 881 41 Solleftea

Stockholm
Birger Jarlsgatan 34, 114 29 Stockholm

Umea
Bjornvagen 15E, 906 40 Umea

Vasteras
Anghammargatan 6-8, 721 33 Vasteras

Ornskoldsvik
Ornskoldsvik 41A, 891 41 Ornskéldsvik

Ostersund
Infanterigatan 21, 83132 Ostersund

www.np3fastigheter.se

NP3
Fastigheter



